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MEDAŞ ve Girişim Merkezi iş birliğiyle, EPDK 
Ar-Ge Fonu desteğiyle hayata geçirilen ETAP 
“Enerji Teknolojileri Hızlandırma Programı” 
için başvurular başladı. Yenilikçi girişimcilere 

enerji sektöründe fırsatlar sunmayı hedefleyen 
program, ikinci kez düzenleniyor. 

n HABERİ SAYFA 2’DE

Vali İbrahim Akın, AK 
Parti Konya Milletvekil-
leri, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’dan oluşan heyet; 
bakanları ziyaret ederek 
Konya’da devam eden 

yatırımlarla ilgili istişare-
lerde bulundu. Ziyarette 
yatırımlar değerlendirildi.  

n HABERİ SAYFA 7’DE

MEDAŞ’tan 
girişimcilere 

destek 

Konya’ya yatırım planlaması 

• www.konyayenigun.com
• 28 KASIM 2024  PERŞEMBE • 5 TL

Emekli Nahcivan Din Hizmetleri Ataşesi İbrahim 
Öcüt, Arabistan ve meslek yılları hatıralarını Kon-
ya Aydınlar Ocağında anlattı. Öcüt, bir sohbette 
kendisine çevrilen ‘Sizin gibi bir muhafazakâr 
olmaz’ sözüne karşılık “Ben rasyonel muhafa-

zakârım” dediğini sohbetinde belirtti.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Geçtiğimiz günlerde Karatay Belediyesi tarafın-
dan hizmete açılan Hoşkubbe Millet Kütüpha-
nesi, özel konuklarını ağırladı. Karatay Belediye 

Başkanı Hasan Kılca, geleceğin nesilleri için 
hayata geçirilen Hoşkubbe’de çocukları ağırla-

maktan dolayı mutlu olduğunu ifade etti.  
n HABERİ SAYFA 9'DA

ÖCÜT: RASYONEL 
MUHAFAZAKÂRIM’

HOŞKUBBE’NIN
HOŞ MISAFIRLERI

Albayrak Grubu’nun 10 yıldır bir gelenek hâlinde 
sürdürdüğü Hat Eserleri Sergisi’nin bu yılki 
teması Besmele-i Şerif oldu. Besmele-i Şerif 

Hat Sergisi Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
açıldı.  n HABERİ SAYFA 9’DA

BESMELE-I ŞERIF 
HAT SERGISI AÇILDI

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı’nın 
olurlarıyla Konya’daki ilçelerin parti ilçe başkan 

adayları belli oldu. Selçuklu’da Arif Bağcı, Karatay’da 
Akif Demirci, Meram’da Mehmet Munlafalıoğlu ilçe 

başkan adayı oldu.  n HABERİ SAYFA 4’TE

AK PARTI ILÇE BAŞKAN 
ADAYLARI AÇIKLANDI 

‘İşitme Engelliler İş Gücüne Kazandırılıyor’ Projesi kapsamında Selçuklu Belediyesi, Mevlâna Kalkınma 
Ajansı ve Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile yapılan PVC Atölyesinin açılışı gerçekleştirildi

EĞİTİME ÖNCELİK, 
SÜRECEK

Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırma-
cı, eğitim alanında pek 
çok işe imza attıklarını 
ancak özel öğrenciler 
için yapılan yatırımların 
ayrı bir öneminin oldu-
ğuna dikkati çekerek 
eğitime olan önceliğin 

sürdüreceğini vurguladı.

‘FIRSATLAR, YENİ 
ALANLARLA MÜMKÜN’
İl Milli Eğitim Müdürü 

Murat Yiğit de özel 
bireylerin hayatın her 

alanında etkin bir şekil-
de söz sahibi olabilme-
lerinin onlara sunulacak 
fırsatlar ve oluşturulacak 
yeni alanlarla mümkün 

olduğunu ifade etti. 
n HABERİ SAYFA 3’TE

Iş, eğitimle başlayacak 

Ahmet Pekyatırmacı

Murat Yiğit

YER 
GRAND MİLENNİUM 

KONYA HOTEL

SAAT: 13.00

30 KASIM 2024

KONYA - KARAMAN - AKSARAY

İstihdam kapıları 
aralanacak



2 28 KASIM 2024HABER 

MEDAŞ ve Girişim Merkezi 
iş birliğiyle, Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurumu (EPDK) Ar-Ge 
Fonu desteğiyle hayata geçirilen 
ETAP “Enerji Teknolojileri Hız-
landırma Programı” için başvu-
rular başladı. Yenilikçi girişim-
cilere enerji sektöründe fırsatlar 

sunmayı hedefleyen program, 
ikinci kez düzenleniyor.

79 GİRİŞİMCİ BAŞVURDU 
Geçtiğimiz yıl yoğun ilgi gö-

ren programa 79 girişimci baş-
vurdu. Teknik değerlendirme-
ler sonucu seçilen 10 girişimci, 
6 danışmanlık görüşmesi ve 2 

yüz yüze eğitim ile destek aldı. 
Girişimciler, iş geliştirme ve 
yatırım süreçlerinde rehberlik 
ile doğrudan elektrik dağıtım 
sektöründeki teknik mentörler-
den danışmanlık alırken, prog-
ramın final etkinliği olan Demo 
Günü’nde projelerini elektrik 

dağıtım sektörü yetkilileri, yatı-
rımcılar ve ekosistem paydaşla-
rına sundu.

EN BAŞARILI ÜÇ 
GİRİŞİMCİYE DESTEK

Bu yıl da aynı çerçevede 
düzenlenecek program, enerji 
sektörüne yönelik ürün geliş-

tiren girişimcilere odaklanıyor. 
Teknik değerlendirme sonucu 
belirlenecek 10 girişimci, 5 ay-
lık yoğun bir çalışma dönemin-
de iş modellerini geliştirme ve 
müşteri doğrulama süreçle-
rinde rehberlik alacak. Finalde 
gerçekleştirilecek Demo Günü 

etkinliğinde ise en başarılı üç 
girişimciye sırasıyla 500 bin TL, 
300 bin TL ve 200 bin TL des-
tek verilecek. Program hakkın-
da detaylı bilgi ve başvuru için 
www.meramedas.com.tr adresi 
ziyaret edilebilir. 
n HABER MERKEZİ

MEDAŞ ve Girişim Merkezi iş birliğiyle, EPDK Ar-Ge Fonu desteğiyle hayata geçirilen ETAP “Enerji Teknolojileri Hızlandırma Prog-
ramı” için başvurular başladı. Yenilikçi girişimcilere enerji sektöründe fırsatlar sunmayı hedefleyen program, ikinci kez düzenleniyor

MEDAŞ’tan girişimcilere 1 milyon TL destek

Desteklerimiz
2.  300.000 ₺

Desteklerimiz
3.  200.000 ₺

Desteklerimiz
1.  500.000 ₺

Son Başvuru: 21 Aralık
 Enerji Teknolojileri Hızlandırma Programı Başvuruları Başladı

Başvuru ve detaylar için:  www.meramedas.com.tr 

MEDAŞ’TAN GİRİŞİMCİLERE 
1.000.000 TL  
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      Gece Gündüz
Konya                       -3°C      5°C
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Eğitimle alakalı birçok yatırıma 
imza atan Selçuklu Belediyesi bu 
çerçevede önemli bir iş birliği daha 
gerçekleştirdi. “İşitme Engelliler İş 
Gücüne Kazandırılıyor” Projesi kap-
samında Mevlana Kalkınma Ajansı 
ve Selçuklu İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ile kolları sıvayan Selçuklu 
Belediyesi, Adnan Akgül Özel Eği-
tim Meslek Lisesi PVC Atölyesi’nin 
yapımını gerçekleştirerek öğren-
cilerin kullanımına açtı. Buradaki 
atölyede eğitim alan özel öğrenciler 
okul bitiminde meslek sahibi olarak 
hem kendilerine geliştirecek hem 
de toplumda iş gücüne destek sağ-
layacak. Açılış programına Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, Konya İl Milli Eğitim Müdürü 
Murat Yiğit, MEVKA Genel Sekre-
teri İhsan Bostancı, Selçuklu İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sami Sağdıç, 
okul idarecileri, öğretmen ve öğ-
renciler katıldı. 

‘EĞİTİME OLAN 
ÖNCELİĞİMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ’
Eğitim alanında pek çok işe 

imza attıklarını ancak özel öğren-
ciler için yapılan yatırımların ayrı 
bir öneminin olduğuna dikkati 
çeken Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Tabii eğitim 
alanında hepimizin üzerine gö-
revler düşüyor. İl, ilçe, milli eğitim 
müdürlüklerimiz zaten bu konuda 
gereken bütün çalışmaları yerine 
getiriyorlar ama belediyelerin de, 
kalkınma ajanslarının da, diğer 
kurumların da mutlaka eğitim ala-
nında üzerlerine bir görev, bir so-
rumluluk alması ve bu konularda 
bir çalışma yapması gerekiyor. Biz 
de Konyamızda çok şükür bütün 
kurumlarımızla birlikte belediye-
lerimizle birlikte eğitim alanında il 
ve ilçe milli eğitim müdürlükleri-
mizle de işbirliği halinde çok güzel 
işlere imza atıyoruz. Bugün de işte 
bunun örneklerinden bir tanesini 
hep birlikte görüyoruz, Ben bele-
diyecilik hizmetlerini sadece temel 
belediyecilik hizmetlerinden ibaret 
görmüyorum. Temel belediyeci-
lik hizmetlerini yapmak zaten bi-
zim asli görevimiz olmazsa olmaz. 
Onunla ilgili en ufak bir eksikliğe, 
aksaklığa hiçbir zaman tahammü-
lümüz yok.  Ama bunun yanında 
en önemli yapmamız gereken işler-
den birinin de eğitim alanında hem 
fiziki şartların iyileştirilmesi hem 
de donanım yönünden imkanla-
rın geliştirilmesi ve çocuklarımıza, 
gençlerimize daha nitelikli, daha 
kaliteli, daha yüksek standartta 
eğitimlerin verilebilmesi için me-
kanların oluşturulması, imkanların 
oluşturulması bizim asli görevimiz 

diye düşünüyorum. Gençlerimiz, 
geleceğimiz çocuklarımız, her za-
man üzerine titrediğimiz bizim 
en değerli varlıklarımız tabii özel 
gençlerimiz olduğu zaman iş daha 
da farklılaşıyor.

 O yüzden bu zamana kadar 
anaokulları, ilkokullar, liseler farklı 
binalar yaptık, farklı açılışlar yaptık, 
atölyeler yaptık ama buradaki yap-
tığımız iş görüyorum ki şimdiden 
meyvelerini vermeye başlamış. 
Ben İl Milli Eğitim Müdürümü-
ze, İlçe Milli Eğitim Müdürümüze, 
Mevlana, Kalkınma Ajansımıza, 
Genel Sekreterimize, bütün emeği 
geçenlere bu proje için herkese ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Okul mü-
dürümüz, yöneticilerimiz burada 
çok büyük emekleri var, gayretleri 
var. Biz okulu ziyarete geldiğimiz 
zaman bize heyecanla burada yap-
mak istedikleri projeyi ifade ettiler. 
Bununla ilgili çabaları, gayretleri 
bizi de heyecanlandırdı ve çok şü-
kür bugün bu güzel neticenin hep 
birlikte artık açılışını gerçekleş-
tiriyoruz. Ben emeğe geçen her-
kese ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Burada inşallah gençlerimiz, özel 

gençlerimiz, öğrencilerimiz mes-
lek sahibi olacaklar ve buradaki 
programlar bittikten sonra da hem 
sosyal yaşantılarında hem aile ya-
şantılarında hem de bireysel ya-
şantılarında artık statüleri değişmiş 
olacak. O yüzden onlar için güzel 
yeni bir başlangıç burada oluşuyor. 
Hepsine başarılar diliyorum. İnşal-
lah hayırlı vazifeler, hayırlı görevler 
alırlar ve kendileri için de aileler 
için de güzel neticelere vesile olur 
diyorum. Atölyemizin hayırlı olma-
sını temenni ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

YİĞİT: BU ATÖLYE HEM 
EĞİTİME HEM DE İŞ GÜCÜNE 

KATKI SAĞLAYACAK
Özel bireylerin hayatın her ala-

nında etkin bir şekilde söz sahibi 
olabilmelerinin onlara sunulacak 
fırsatlar ve oluşturulacak yeni alan-
larla mümkün olduğunu ifade eden 
Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, “Nitekim özel bireylerimizin 
kendilerine gerekli imkanlar tanın-
dığında nice başarının altına imza 
attıklarına ve pek çok konuda engel 
tanımadıklarına büyük bir gururla 
şahitlik etmekteyiz. 

Selçuklu Adnan Akgül Özel 
Eğitim Meslek Lisemizin Mevla-
na Kalkınma Ajansı ve Selçuklu 
Belediyesi'nin destekleriyle yürüt-
mekte olduğu ''İşitme Engelliler İş 
Gücüne Kazandırılıyor'' projesi de 
bu noktada atılan çok değerli bir 
adım olmuştur. Günümüz sanayi 
sektöründe çok önemli bir yeri olan 
PVC alanına özel eğitim lisemiz-
deki öğrencilerin nitelikli iş gücü 
olarak yönlendirilmeleri, sektör için 
büyük bir kazanç olduğu kadar öğ-
rencilerimizin iş hayatına atılmaları 
açısından da son derece önemlidir.  
Bu duygu ve düşünceler içerisin-
de Selçuklu Belediyesi ve Mevlana 
Kalkınma Ajansı'nın destekleri ile 
okulumuz bünyesinde oluşturulan 
proje ve metal teknolojileri alanı 
PVC atölyesinin hayırlı olmasını di-
liyorum. Eğitim öğretim faaliyetle-
rine her daim destek olan Selçuklu 
Belediye Başkanımız Sayın Ahmet 
Pekyatırmacı'ya ve MEVKA Genel 
Sekreteri Sayın İhsan Bostancı'ya 
özellikle teşekkür ediyor, bu atöl-
yede mesleki eğitim sürecine katkı 
sunacak olan gençlerimize yol açık-
lığı diliyorum.” şeklinde konuştu. 

İŞ HAYATINA HAZIRLANACAKLAR
Mevlana Kalkınma Ajansı ola-

rak Kalkınma Ajansları tarafın-
dan uygulanan Sosyal Gelişmeyi 
Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında bu projeyi gerçek-
leştirdiklerini ifade eden MEVKA 
Genel Sekreteri Dr. İhsan Bostan-

cı, “SOGEP programımız değişen 
sosyal yapının ortaya çıkardığı ihti-
yaçlara karşılık verilmesi, toplumun 
dezavantajlı kesimlerinin ekonomik 
ve sosyal hayata daha aktif olarak 
katılımlarının sağlanması ve sosyal 
sorumluluk uygulamalarını yaygın-
laştırılması amacıyla tüm illerimiz-
de yürütülen bir program. Bugüne 
kadar sorumluluk sahamızda bulu-
nan Konya'da 9, Karaman'da ise 6 
proje olmak üzere farklı konularda 
toplam 15 projeyi Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığımız tarafından finanse 
ettik bu program kapsamında. Top-
lamda 50 milyon liraya yakın bir 
kaynağı bölgemize bu sayede çek-
miş olduk. Bugün bizleri bir araya 
getiren ve Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Selçuklu Belediye-
mizin iş birliğiyle hayata geçirilen 
proje kapsamında da içinde bulun-
duğumuz Adnan Akgül Özel Eğitim 
Meslek Lisesi'nde işitme engelli öğ-
rencilerin PVC kapı pencere üretim 
alanında iş hayatına hazırlanması 
amacıyla bir meslek atölyesi kurul-
muş durumda.  Atölyenin kurulu-
mun ardından inşallah projemiz 
devam ediyor. Proje kapsamında 
eğitim almakta olan 27 gencimi-
zin eğitim süreçleri tamamlanacak 
ve bu mesleki eğitimleri alıp başa-
rılı olan en az 10 öğrencimizin de 
PVC kapı pencere üretimi yapan 
firmalarda istihdam edilmesini ön-
görmekteyiz. İşitme engelli genç-
lerimizin istihdam alanında deza-
vantajlarını en aza indirecek eğitim 
imkanlarına sahip olmaları adına 
son derece önemli gördüğümüz bu 
projeyi desteklemekten biz büyük 
bir mutluluk duyduk. Bu proje ajan-
sımız tarafından yaklaşık 2 milyon 
lira yakın bir destek sağlandı. Sağ 
olsunlar binamızı Selçuklu Beledi-
ye'miz inşa etti. İlçe milli eğitimi-
miz, okul müdürlüğümüz ve İl milli 
eğitim müdürlüğümüz tarafından 
süreçler takip edildi. Bu ekipman-
lar, satın alma süreçleri, kurulum 
ve proje uygulama süreçleri haya-
ta geçirildi. Ben bu projenin hayata 
geçirmesine büyük emek harcayan 
bu vesileyle Selçuklu İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğümüze, okul müdür-
lüğümüze, il müdürlüğümüze ve 
Selçuklu Belediyemize çok teşek-
kürler ediyor. Projenin şehrimiz, 
bölgemiz ve ülkemiz adına hayırlı 
olmasını diliyoruz. Hepinizi saygıy-
la selamlıyorum.” ifadelerini kul-
landı. Konuşmaların ardından okula 
kazandırılan PVC atölyesinin açılışı 
protokol üyeleri tarafından gerçek-
leştirildi. Daha sonra özel öğren-
ciler protokol eşliğinde atölyedeki 
cihazları kullandı. n HABER MERKEZİ

Ahmet Pekyatırmacı

Murat Yiğit

Dr. İhsan Bostancı

Selçuklu Belediyesi’nden eğitime anlamlı bir destek daha! ‘İşitme Engelliler İş Gücüne Kazandırılıyor’ Projesi kapsamında Selçuklu 
Belediyesi, Mevlâna Kalkınma Ajansı ve Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile yapılan PVC Atölyesinin açılışı gerçekleştirildi

İş gücünde engeller kalkıyor!



Dünya çapında önde gelen 
ölüm nedenlerinden biri olan 
Kronik Obstrüktif Akciğer Has-
talığı yani KOAH’ın her yıl üç 
milyon insanın ölümüne yol açtı-
ğı tahmin ediliyor. Nefes darlığı, 
öksürük ve balgam çıkarmanın 
KOAH’ın en yaygın belirtileri 
arasında yer aldığını paylaşan 
Anadolu Sağlık Merkezi Hasta-
nesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Doç. Dr. Tayfun Çalışkan, “KO-
AH’ın en sık karşılaşılan nedeni 
tütün ve tütün ürünlerinin kul-
lanımı olsa da genetik faktörler, 
hava ve çevre kirliliği de has-
talığın gelişiminde çok önemli” 
dedi.

KOAH’ın kamuoyu ve hatta 
bazı hekimler tarafından yete-
rince iyi bilinmediği için tam 
olarak teşhis edilemeyen ve 
yanlış ya da eksik tedavi edilen 
bir hastalık olduğunu belirten 
Anadolu Sağlık Merkezi Hasta-

nesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Doç. Dr. Tayfun Çalışkan, “Oysa 
hastalığın erken evredeki doğru 
tanısı, halk sağlığı için oldukça 
önemli. Genellikle tütün ürün-
lerinin kullanımı ve zararlı par-
tikül veya gazlara maruziyet ile 
ortaya çıkan bu hastalığın ön-

lenebilir ve tedavi edilebilir bir 
hastalık olduğu unutulmamalı” 
diye konuştu.

HAVA VE ÇEVRE KİRLİLİĞİ 
KOAH RİSKİNİ ARTIRIYOR

Hastalığın erkeklerde daha 
fazla görüldüğü sanılsa da son 
yıllarda yapılan çalışmalara göre 

kadın ve erkeklerde neredeyse 
aynı oranda ortaya çıktığını hat-
ta kadınların sigaranın zararlı 
etkilerine karşı daha duyarlı ol-
duklarının altını çizen Doç. Dr. 
Tayfun Çalışkan, “Sigara, puro 
ve nargile gibi maddelerin kul-
lanımı, meslek sebebiyle toz ve 

kimyasallara maruz kalma, evde 
biyomas yani tarım ve hayvansal 
atıktan yapılan yakıtlarla ısınma 
ya da yemek pişirme gibi etmen-
lere bağlı oluşan hava kirliliği ve 
genetik yatkınlık gibi faktörler 
bu akciğer hastalığına yakalan-
ma riskini artırıyor” dedi.

HASTALIĞIN ERKEN EVRE 
BELİRTİLERİ DİKKATE ALINMALI
Hastalığın genellikle orta-i-

leri yaş grubunda yaygın oldu-
ğunu ve yavaş ilerlediğini ifade 
eden Çalışkan, “Bu nedenle KO-
AH’lı hastalar erken dönemdeki 
semptomlarını genellikle sigara 
içmenin veya yaşlanmanın do-
ğal sonucu olarak görürler. Şi-
kayetlerin belirgin hale gelince 
doktora başvurulması tedavi-
yi zorlaştırır çünkü bu durum 
hastalığın ileri evrelerde oldu-
ğunun göstergesidir. Tanısının 
solunum yani nefes testleriyle 
konduğu KOAH’ın tedavisinde; 
sigarayı bırakmaya yönelik me-
dikal tedaviler, egzersiz eğitimi, 
hayat kalitesinin iyileştirilmesi, 
çeşitli aşılamalar, oksijen teda-
visi ve son olarak da valf, koil 
gibi girişimsel pulmonoloji uy-
gulamaları yer alır” açıklama-
sında bulundu. n HABER MERKEZİ
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AK Parti Genel Merkez Teş-
kilat Başkanlığı’nın olurlarıyla 
Konya’daki ilçelerin parti ilçe 
başkan adayları belli oldu. Bu 
kapsamda Ahırlı İlçe Başkan 
Adayı Mehmet Tugay,  Altıne-
kin İlçe Başkan Adayı Hüseyin 
Ölmez, Derbent İlçe Başkan 
Adayı Abidin Sarıçiçek, Dere-
bucak İlçe Başkan Adayı Dur-
sun Kabakcıoğlu, Doğanhisar 
İlçe Başkan Adayı Muzaffer 
Ökten, Hüyük İlçe Başkan 
Adayı Halim Akgümüş, Kara-

pınar İlçe Başkan Adayı Ah-
met Ersoy, Karatay İlçe Baş-
kan Adayı Akif Demirci, Kulu 
İlçe Başkan Adayı Adil Görgü-
lü, Meram İlçe Başkan Adayı 
Mehmet Munlafalıoğlu, Sara-
yönü İlçe Başkan Adayı Alkan 
Bayram, Selçuklu İlçe Başkan 
Adayı Arif Bağcı, Seydişehir 
İlçe Başkan Adayı Ramazan 
Arın, Yalıhüyük İlçe Başkan 
Adayı Bülent Tekin olarak be-
lirlendi.
n EMİNE KILIÇ

AK Parti ilçe başkan adayları açıklandı

Dünya Görmeyenler Derneği 
ve Selçuklu Halk Eğitim Merke-
zi işbirliği ile engellilere yönelik 
İngilizce kursları başlıyor. Dünya 
Görmeyenler Derneği engellilere 
yönelik eğitimlerde örnek bir ça-
lışmaya daha imza atarak Selçuklu 
Halk Eğitim Merkezi, ile iş birliği 
içinde İngilizce kursları düzenliyor. 
Selçuklu Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Yaşar Kolukısa ve Müdür Yar-
dımcısı Emine Kösen’nin destekle-
riyle başlatılan bu kurslar, engelli 
bireylerin hem dil becerilerini ge-
liştirmelerini hem de sosyal hayata 
daha aktif katılmalarını amaçlıyor.

SOSYAL HAYATA KATILIM 
AÇISINDAN DA BÜYÜK BİR 

ÖNEM TAŞIYOR
Dünya Görmeyenler Derne-

ği Genel Başkanı Mehmet Ali 
Şahin, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, engellilere yönelik 
eğitici ve öğretici kursların hız 
kesmeden devam edeceğini be-
lirtti. Şahin, bu kursların yalnız-
ca eğitim değil, aynı zamanda 
sosyal hayata katılım açısından 
da büyük bir önem taşıdığını 
vurgulayarak, Selçuklu Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Yaşar 
Kolukısa ve Müdür Yardımcısı 
Emine Kösen’ye desteklerin-
den dolayı teşekkür etti. Çeşitli 
alanlarda düzenlenen kurslarla, 
engelli bireylerin topluma daha 
aktif bir şekilde dahil olmala-
rının amaçlandığı ve kurslara 
olan ilginin her geçen gün arttı-
ğı ifade edildi.  n HABER MERKEZİ

Engellilere yönelik 
kurslar başlıyor

Bağımsızlık Seferberliği lansmanında bağımlılıklarla mücadelede yepyeni bir döneme adım atıldı. Yeşilay, 81 ilde 
eş zamanlı olarak başlattığı seferberlikle önleyici ve rehabilite edici yöntemleri tüm mahallelere yaymayı hedefliyor 

Seferberlik başladı 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve 

Marmara Bölgesi valilerinin katılı-
mıyla; Yeşilay Genel Başkanı Doç. 
Dr. Mehmet Dinç’in ev sahipliğinde 
gerçekleşen Bağımsızlık Seferberli-
ği lansmanında bağımlılıklarla mü-
cadelede yepyeni bir döneme adım 
atıldı.26 Kasım Salı günü Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
lansmanda, ‘Hepimiz İçin Bağımsız 
Gelecek’ sloganıyla devlet ve millet 
ele ele bir seferberlik için sözleşti. 
1920’den bu yana bağımlılıklarla 
mücadelede asırlık bir tecrübenin 
sahibi Yeşilay, 81 ilde eş zamanlı 
olarak başlattığı “Bağımsızlık Se-
ferberliği” ile hem önleyici hem de 
rehabilite edici yöntemlerin, şehir-
lerden mahallelere, mahallelerden 
sokaklara kadar, sahada geniş kit-
lelere yayılmasını hedefliyor. Muh-
tarlardan din görevlilerine, sağlık 
çalışanlarından hukukçulara, eği-
timcilerden esnafa kadar toplumun 
tüm kesimini bu mücadelede omuz 
omuza çalışmaya davet ediyor. Ye-
şilay, seferberlik ile çocuklardan 
gençlere, risk altındaki tüm birey-
lere ulaşarak farkındalık yaratmayı 
amaçlıyor.

İNSANLIK ADINA MÜCADELE!
Bakanlık olarak bağımlılıklar-

la mücadelede Yeşilay ile omuz 
omuza verdiklerini söyleyen İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya ise toplantıda 
yaptığı konuşmada, ‘’evlatlarımı-
zı her türlü uyarıcı ve uyuşturucu 
madde kullanımından uzak tutmak 
bizim kırmızı çizgimizdir’’ dedi. 
Bakan Yerlikaya konuşmasını şöy-
le sürdürdü: “Artık uyuşturucuyla 
mücadele insanlık adına verilen bir 
mücadele olmuştur. Vatandaşları-
mızı zehirlemeye çalışan uyuşturu-
cu çeteleri aslında terör örgütlerinin 
ve organize suç örgütlerinin taşe-
ronluğunu yapmaktadır. Bu sinsi 

illetin, özellikle göz aydınlığımız 
evlatlarımıza nasıl yaklaştığı, onları 
nasıl ağına düşürdüğü ve yavrula-
rımızı bu zehirden nasıl koruyabi-
leceğimiz konuları, bakanlığımızın 
en temel görevleri arasındadır. Bi-
linmelidir ki, bağımlılık kara bulut-
larının, felaket doğuran etkilerinin, 
vatandaşlarımızın aydınlık ufukları 
üzerine yıldırım gibi düşmesine, 
gençlerimizin umutlarını yerle bir 
etmesine asla müsaade etmedik, 
etmeyeceğiz!”

YERLİKAYA: ‘’ BAĞIMSIZLIK 
SEFERBERLİĞİ”; BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELEDE YENİ BİR MİLAT 

OLACAK’’
Bakanlığın uyuşturucu çete-

lerine karşı yürüttüğü çalışmaları 
rakamlarla açıklayan İçişleri Baka-
nı Ali Yerlikaya, Yeşilay’ın bağım-
lılıklarda talebi önleme konusunda 
uzun yıllardır uzman ekipleriyle 
birlikte büyük çaba sarf ettiğini vur-
guladı: “Yeşilay; bağımlılıkla müca-
delenin onurlu duruşudur! Her gö-
nülde yankı bulan, büyük bir azmin 
ve kararlılığın sembolüdür. Sağlıklı 
yarınların ve nesillerin öncüsüdür. 
Yeşilay; yalnızca bir sivil toplum 
kuruluşu değil milli ve manevi de-
ğerlerimizi yok etmeye çalışan kötü 
alışkanlıklara karşı da; toplumsal 
bekanın muhafızıdır. Bağımlılığa 

karşı gösterilen üstün bir diraye-
tin vücut bulmuş halidir. Yeşilay 
şimdi de adına, tarihine ve gücüne 
yakışır büyük bir seferberlik baş-
lattı: 'Bağımsızlık Seferberliği'. Biz; 
İçişleri Bakanlığı olarak, bu büyük 
seferberlik hareketini desteklemek-
ten Yeşilay’la birlikte olmaktan, bu 
mücadeleye omuz vermekten onur 
duyuyoruz. İşte, hepimizi bugün bir 
araya getiren, Bağımsızlık Seferber-
liğiyle bu iki “bağımlılık savaşçısı” 
omuz omuza veriyor! ‘Bağımsızlık 
Seferberliği’ bağımlılıkla mücadele-
de yeni bir milat olacaktır.’’

Bağımsızlık Seferberliği lans-
manında konuşan Yeşilay Genel 
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç ko-
nuşmasında bağımlılığa dair dikkat 
çeken veriler paylaşarak bağım-
sızlık seferberliğine neden ihtiyaç 
duyulduğundan bahsetti. Yeşilay 
Başkanı Dinç, “Dört yanı güzellik-
lerle dolu cennet vatanımızın genç-
leri, geleceğimizin teminatı olan 
evlatlarımız, bağımlılık endüstrisi-
nin birinci hedefi konumunda. Bu 
endüstri, gençlerimizin hayallerini 
çalmak pahasına kâr etmek için 
gece gündüz uğraşıyor; isim ve 
şekil değiştirerek karşımıza çıkıyor. 
Bağımlılık endüstrisi nasıl her so-
kağa ve haneye ulaşıyorsa, bizler 
de seferberlikte sorumluluğumuzu 

üstlenerek görevimizin şuuruyla 
herkese ulaşacağız” dedi.

DİNÇ: ‘İNSANIMIZIN YANINDA 
OLMAK ADINA KAPI KAPI 

GEZECEĞİZ, KENDİLERİNİ VE 
AİLELERİNİ BAĞIMLILIKLARDAN 

NASIL KORUYACAKLARINI 
ANLATACAĞIZ.’

Dünyadaki bağımlılık pande-
misine dikkat çeken Yeşilay Genel 
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç, 
konuşmasında, bağımlılıklarla mü-
cadele için toplumu bilinçlendir-
mek ve destek sağlamak amacıyla 
Türkiye’nin her köşesine ulaşmayı 
hedeflediklerini açıkladı. Yeşilay 
Genel Başkanı Dinç, “Tüm dünya 
ülkeleri bu konuda alarma geçmek 
durumunda. Yeşilay olarak biz de 
hep yaptığımız gibi, göğsümüzü bu 
tehlikeye karşı germek, ülkemizi ve 
işgale karşı korumakla yükümlü-
yüz. Yeşilay Danışmanlık Merkez-
lerimizden bize ulaşan veriler gös-
teriyor ki, bağımlılık sorunlarıyla 
mücadelemiz büyük önem arz edi-
yor. Özellikle gençler arasında mad-
de, kumar ve teknoloji bağımlılığı 
dikkat çekiyor. Biz de Yeşilay olarak, 
insanımızın yanında durmak, onu 
bu kötülükten korumak için burada 
büyük bir adım atılması gerektiğini 
gördük. Ülkemizin her köşesinde 
eş zamanlı yürüteceğimiz eğitim-
ler, farkındalık çalışmaları ve saha 
faaliyetleriyle, doktorlarımız, öğret-
menlerimiz, esnafımız, eczacıları-
mız, toplumun kılcal damarları olan 
mahallelerimizin temsilcileri muh-
tarlarımız ve daha birçok paydaşı-
mız aracılığıyla insanımızın yanında 
olmak adına kapı kapı gezeceğiz, 
kendilerini ve ailelerini bağımlılık-
lardan nasıl koruyacaklarını anlata-
cağız.” ifadelerini kullandı.

Yeşilay Genel Başkanı Doç. 
Dr. Mehmet Dinç konuşmasını, 

“Cumhuriyetimizin 101. yılında 
“Hepimiz için bağımsız gelecek” 
diyerek başlattığımız seferberli-
ğin muzaffer olmasını diliyorum. 
Mücadelemizde bize destek veren 
devletimizi ve milletimizi yanımız-
da görmenin bize güç verdiğini bir 
defa daha ifade etmek istiyorum. 
Başta, Yeşilay’a değerli desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen Sayın 
Cumhurbaşkanımız başta olmak 
üzere, İçişleri Bakanımız Sayın Ali 
Yerlikaya’ya ve devletimize şükran-
larımı sunuyorum. Gayretlerimizin 
sebebi olan insanımıza en içten te-
şekkürlerimi iletiyorum.” sözleriyle 
tamamladı. 

Bağımlılıkla mücadele için ya-
pılacak çalışmaların kapsam ve 
hedeflerinin açıklandığı toplantı-
da, bağımlılığın nedenleri, sonuç-
ları ve çözüm önerileri detaylı bir 
şekilde ele alınırken, Bağımsızlık 
Seferberliği kapsamında atılacak 
adımlar açıklandı. Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşen Yeşilay 
Bağımsızlık Seferberliği lansma-
nında, Yeşilay Danışmanlık Mer-
kezi danışanları tarafından üretilen 
eserler sergilendi. Bağımsızlık Se-
ferberliği’ne davet için açılan imza 
haritası İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
ve katılımcılar tarafından imzalan-
dı. Lansmanda ayrıca Yeşilay Genel 
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç, Ba-
kan Ali Yerlikaya’ya Yeşilay gönüllü 
yeleğini takdim etti.”

Tüm Türkiye genelinde 81 ilde 
eş zamanlı başlatılan Bağımsızlık 
Seferberliği’ne ilişkin kamuoyunun 
dikkatini çekmek üzere 26 Kasım 
akşamı, İstanbul’daki 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü, Fatih Sultan 
Mehmet Köprüsü ve Yavuz sultan 
Selim Köprüleri yeşil renkle ışıklan-
dırılacak. 
n HABER MERKEZİ

Hava kirliliği, KOAH hastalığını artırıyor

Doç. Dr. Tayfun Çalışkan



Bu hafta HİSDER’in, Kızılay 
Konya Şube Başkanı ve 24. dönem 
Milletvekili Hüseyin Üzülmez üye-
lere Kızılay hakkında bilgiler verdi. 
Üzülmez, “1868’de "Osmanlı Yaralı 
ve Hasta Askerlere Yardım Cemiye-
ti" adıyla Dr. Marko Paşa, Dr. Abdul-
lah Bey, Kırımlı Aziz Bey ve Serdar-ı 
Ekrem Ömer Paşa’nın girişimleriyle 
kurulan Kızılay 9 Bölge, 23 Yerel 
Afet Müdahale ve Lojistik Merkezi 
ile Kızılay, hiçbir ayrım gözetmeksi-
zin doğal yıkımlara uğrayanlara, sa-
vaş yaralılarına, düşkünlere, salgın 
hastalıklara yakalananlara, din, dil, 
ırk ayrımı yapmadan yardım elini 
uzatır. Sultan Abdülaziz’in Kızılay’ın 
kuruluşunda verdiği altınların bir 
kısmı Millî Mücadele’de kullanılmış-
tır.” dedi. 

Kızılhaç’ın kuruluşundan sonra 
1868’de "Osmanlı Yaralı ve Hasta 
Askerlere Yardım Cemiyeti" adıyla 
Dr. Marko Paşa, Dr. Abdullah Bey, 
Kırımlı Aziz Bey ve Serdar-ı Ekrem 
Ömer Paşa’nın girişimleriyle kurulan 
Kızılay’ın tarihçesinden bahseden 
Hüseyin Üzülmez, “1859 yılında 
Avrupalı devlet adamları, İsviçre’nin 
başkenti Cenevre’ de toplanarak 
uluslararası bir yardım kurumu olan 
İlk Yardım Derneğini kurdular. Bu 

dernek daha sonra Kızılhaç adını 
aldı. Ülkemizde bu anlamda kurulan 
ilk dernek 1868 yılında yaralı asker-
lere yardım amacıyla kuruldu. Bu 
dernek 1877 yılında Hilal-i Ahmer 
adını aldı.

Sultan Abdülaziz’in Kızılay’ın 
kuruluşunda verdiği altınların bir 
kısmının Milli Mücadele’de kulla-
nıldığına vurgu yapan Üzülmez, 
Merkez Bankasında artan altınların 
koruma altında olduğunu, temel 
ilkeleri olan; insaniyetçilik, ayrım 
gözetmemek, tarafsızlık, bağımsız-
lık, hayır kurumu niteliği, birlik ve 
evrensellik ilkelerine bağlı olarak 
faaliyet gösterdiğine değinerek ,” 
Kızılay, tüzel kişiliğe sahip ve özel 

hukuk hükümlerine tabi bir kurum-
dur. Uluslararası Kızılay-Kızılhaç, 
12 Ağustos 1949 tarihli Cenevre 
Sözleşmeleriyle Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti'nin taraf bulunduğu 
uluslararası anlaşmaların kendisine 
yüklediği hizmetleri görmek, bun-
ların yerine getirilmesine yardımcı 
olmaktır.” dedi.

HİZMET DÜNYA 
ÇAPINDA DEVAM EDİYOR

Gazze başta olmak üzere 11 
ülkede temsilcilikleri bulunduğunu 
ifade eden ÜZÜLMEZ, Kızılay ekip-
lerinin şu anda kar yağışı yüzünden 
yolda kalan yolculara  kumanya 
dağıttığını, görevlerinin yurtiçi ve 

dışında sürdüğünü, Kızılay’ın açtığı 
aşevlerinde, yoksul, kimsesiz ve düş-
kün vatandaşlara yaptığı yardımlar 
hakkında bilgi verdi: “Karatay Be-
lediyesinin desteği yapılan aşevin-
de günde bin kişiye iki öğün sıcak 
yemek çıkmaktadır. Mobil ekipler 
aracılığıyla bunlar sahiplerine ulaş-
tırılmaktadır. Toplum Merkezleri, 
toplumun ihtiyaç ve beklentileri 
doğrultusunda çeşitli konularda kat-
kı sunmaktadır. Bu birimde 50 kişi 
çalışmaktadır. 250 metrekarelik gi-
yim mağazasından yaz ve kış olmak 
üzere yılda iki defa giyim yardımı 
yapılmaktadır. Kızılay Konya Şubesi  
ihtiyaç sahibi ailelere acil gıda yar-
dımları, gıda kartı dağıtımı, öğrenci-

lere burs yardımı, gençlik faaliyetleri 
ve eğitimleri, sosyal hizmete dayalı 
çalışmalarla 28 Ağustos 2023 ta-
rihinde açılışı yapılan yeni hizmet 
binasında faaliyetlerini sürdürmeye 
devam etmektedir. Hizmetlerimizi 
yakından görmek için sizi yeni bina-
mıza bekliyoruz.”

YARDIMLAR TİTİZLE 
ARAŞTIRILIYOR

Sosyal medyada çıkan haberlere 
ihtiyatlı yaklaşılması gerektiğini be-
lirten ÜZÜLMEZ, bunların araştırıl-
dığı zaman insanların duygularının 
sömürüldüğünü örneklerle anlattı. 
Kendilerine yardım için başvuran 
kişilerin titizlikle incelendiğini, bilgi-
lerin SOYBİS üzerinden araştırılarak 
ihtiyaç sahibi olup olmadığına karara 
verildiğine vurgu yaparak , ” Sosyal 
Yardım Bilgi Sistemi (SOYBİS), esas 
itibarıyla sosyal yardım başvurusu 
yapan vatandaşlarımızın kişisel ve-
rilerinin ilgili kamu kurumlarından 
temin edilmesi esasına dayanmak-
tadır. Yardım kararı, yapılan araştır-
malar sonunda oluşturulan raporlar 
sonucu yapılıyor. Yurtdışından Kızıl-
haç veya Kiliseler Birliği tarafından 
gönderilen yardımlar Kızılay tarafın-
dan ülkemizdeki sığınmacılara Kızı-
lay Kart aracılığıyla ulaştırılmaktadır.

Üzülmez, Türkiye’de özel sta-
tüsü olan tek kuruluş olduğunu 
belirterek Kızılay’a yapılan ayni ve 
nakdi yardımların hepsinin vergiden 
düşürüldüğünü, gelir kaynakları 
arasında Kızılay Maden Suyu, çadır 
imalatı ve gayrimenkullerden elde 
edilen gelirlerin oluşturduğunu söy-
ledikten sonra acil durumlarda ya-
kından hissettiğimiz kan ihtiyacımız 
üzerinde durdu:  “Ülke genelinde 18 
Bölge Kan Merkezi, 68 Kan Bağış 
Merkezi ve mobil kan bağış araçla-
rıyla 300’den fazla noktada hizmet 
verir. Ülkemizin ihtiyacı olan kanın 
tamamını gönüllü ve sürekli bağış-
çılardan karşılanmaktadır.” dedi.

Hüseyin Üzülmez konuşma-
sının sonunda Kızılay’ın Konya’da 
680 gayrimenkulünden elde edilen 
gelirlerin son yıllarda önemli ölçü-
de artırıldığını, büyük şirketlerden 
önemli yardımlar aldıklarını söyledi.  
Sohbetin soru cevap kısmından son-
ra HİSDER Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Dündar tarafından 24. Dönem 
Milletvekili ve Kızılay Konya Şube 
Başkanı Hüseyin Üzülmez’e günün 
anısına dernek plaketi takdim edil-
di. Toplantı toplu fotoğraf çekimiyle 
sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) tarafından düzenlenen 
'Bir ve Birlikte Hilale Doğru Tür-
kiye Toplantıları' MHP Konya İl 
Başkanlığı’nın ev sahipliğinde 
Cumartesi günü Karaman ve Ak-
saray illerinin katılımı ile gerçek-
leştirecek.  MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan düzenlenecek 
toplantı ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Karaarslan, “ Ülkemizin 
zor bir dönemden, bölgenin ve 
dünyanın da ateş çemberinden 
geçtiği bir iklimde, kavganın ve 

siyasi mücadelenin kurallarının 
millî çıkarlar doğrultusunda şe-
killenmesi elzemdir. Devlet aklı 
bunu gerektirmektedir. Bilge Li-
derimiz Sayın Devlet Bahçeli de 
bu gerçeği dikkate alarak bütün 
bu hususları ayrıntılı olarak ko-
nuşmak ve partimizin politikala-
rını milletimize yakından anlat-
mak üzere bir bölgesel toplantı 
trafiği tertiplemiştir. “Bir ve Bir-
likte Hilale Doğru Türkiye Top-
lantıları” sloganı altında yapılan 
Türkiye toplantıları toplamda 27 

bölge toplantısı gerçekleştirilmiş 
olacaktır. Katılımın istenilen sevi-
yede olabilmesi ve ulaşımın kolay 

olması bakımından toplantılar 
üçer il hâlinde düzenlenmekte-
dir. Bölgesel toplantılar için üçer 

ilin belirlenmesinde, partimizin 
ambleminde yer alan üç hilalden 
ilham alınmıştır. Bu bağlamda 
Konya İl Başkanlığımızın ev sa-
hipliğinde Karaman ve Aksaray 
Teşkilatlarımızın da katılacakları 
“Bir ve Birlikte Hilale Doğru Tür-
kiye Toplantıları” Konya-Kara-
man-Aksaray programı 30 Kasım 
Cumartesi günü saat 13:00’de 
Grand Millennium Konya Hotel-
de yapılacaktır. Toplantımızda 
dava arkadaşlarımızla ve vatan-
daşlarımızla, bölgesel ve küresel 

konularda fikir alışverişinde bu-
lunulacaktır. Genel Başkan yar-
dımcımız ve Konya Milletvekili-
miz Sayın Mustafa Kalaycı Beyin 
Başkanlık edeceği toplantımıza 
üç ilin milletvekilleri, MYK Üye-
leri ve tüm teşkilat kademeleri 
katılacaktır. 30 Kasım Cumartesi 
günü Grand Millennium Konya 
Hoteldeki Bir ve Birlikte Hilale 
Doğru Türkiye toplantımıza tüm 
hemşerilerimizi davet ederiz.” 
diye konuştu.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

MHP’den birlik toplantılarına çağrı!

Aile sağlığı merkezlerini ziyaret ederek hekimlerle ‘Aile Hekimliği Uygulama Yönetmeliği’ hakkında aile hekimlerimiz ile 
fikir alışverişinde bulunan İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, hedeflerinin daha işlevsel hizmet olduğunu söyledi 

‘Sağlıkta hedefimiz
daha işlevsel hizmet’

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç, aile sağlığı merkez-
lerini ziyaret ederek Bakanlığımız 
tarafından yeni yayınlanan ‘Aile 
Hekimliği Uygulama Yönetmeliği’ 
hakkında aile hekimlerimiz ile fi-
kir alışverişinde bulundu. 1 Nolu 
Yenişehir ASM ve 4 Nolu Hasan-
köy aile sağlığı merkezlerinde aile 
hekimleri ve sağlık çalışanları ile 
bir araya gelen Prof. Dr. Koç, aile 
hekimlerinin yönetmelikle ilgili 
düşüncelerini dinleyerek istek ve 
çözüm önerileri hakkında notlar 
aldı. 

Temel sağlık hizmetlerinin su-
numunda birinci basamak sağlık 
hizmetlerinin son derece önem-
li olduğunu vurgulayan Prof. Dr. 
Koç, aile hekimliğinin ikinci ve 
üçüncü basamak sağlık tesisleri 
ile entegrasyonunun sağlık hiz-
meti sunumunda kritik önem ta-
şıdığını söyledi. Yeni yönetmeli-
ğin amacının daha kaliteli sağlık 
hizmeti sunmak olduğunu ve aile 
hekimlerinin daha işlevsel hale 
gelmesinin hedeflendiğinin altını 
çizen Prof. Dr. Koç, sağlığın ana 
kapısının birinci basamak sağlık 

hizmetleri olduğunu belirtti. Pe-
riyodik muayene, kronik hastalık 
takibi, kanser taramaları, gebe 
izlemi ve aşılama programlarının 
ülkemiz geleceği adına son derece 
önemli olduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Koç, yeni yönetmelikle birlikte 
aile hekimlerinin sorumlu olacak-

ları nüfus sayısının 4 binden 3 bin 
500'e düşürüleceğini de hatırlattı. 

Saha ziyaretleri yaparak aile 
hekimlerinin ‘Aile Hekimliği Uy-
gulama Yönetmeliği’  uygulanma-
sı ile ilgili görüşlerini alarak yeni 
yönergenin uygulanması konu-
sundaki düşüncelerini dinledik-

lerini belirten Prof. Dr. Koç, “Aile 
hekimlerimizin bizlere iletmiş ol-
dukları isteklerini ve çözüm öne-
rilerini Sayın Bakanımıza ve ilgili 
yöneticilerimize ileterek sağlıklı 
bir iletişim halinde yeni döneme 
hazırlanıyoruz” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ
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HİSDER’de Kızılay ve faaliyetleri konuşuldu 

SHUDER 
Konya, saldırıyı kınadı 

Bektaş: Hafif kar yağışında 
bile yeterli hazırlık yoktu

Sosyal Hizmet Uzmanları 
Derneği Konya Şubesi (SHUDER) 
25 Kasım 2024 tarihinde, Karatay 
Sosyal Hizmet Merkezi’nde görev 
yapmakta olan bir idari personele 
yapılan saldırıyı yaptığı yazılı açık-
lama ile kınadı. SHUDER Konya 
Şubesi’nden yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi, 
“ 25 Kasım tarihinde, 
Karatay Sosyal Hiz-
met Merkezi’nde görev 
yapmakta olan bir idari 
personel, görevi başın-
da saldırıya uğrayarak 
yaralanmıştır. Bu kabul 
edilemez olayı şiddetle kınıyor, 
geçmiş olsun dileklerimizi ileti-
yoruz. Sosyal hizmet alanında 
çalışanların karşılaştığı bu tür 
saldırılar, ne yazık ki ilk olmadığı 
gibi son da olmayacaktır. Gerek 
kurum içi gerekse sahada (sosyal 
incelemeler, denetimler, izleme 
faaliyetleri vb.) vatandaşlarla doğ-
rudan temas halinde olan, onların 
sosyal, ekonomik, ailevi, huku-

ki ve diğer sorunlarında çözüm 
üretmeye çalışan meslek ele-
manları, bireylerin ve toplumun 
hem fiziksel hem de ruhsal iyilik 
halini gözeterek büyük bir özve-
riyle görev yapmaktadır. Ancak, 
bu görevler sırasında sözlü ve fi-
ziksel saldırılara maruz kalınması 

endişe verici boyutlara 
ulaşmıştır. Sosyal hiz-
met mesleğini icra eden 
personelin görevlerini 
güvenli bir şekilde sür-
dürebilmesi için hakla-
rının korunması, şiddete 
karşı daha etkin önlem-

lerin alınması ve risk altında ça-
lışmanın önüne geçilmesi adına 
gerekli düzenlemelerin ivedilikle 
hayata geçirilmesi gerektiğini 
düşünüyoruz. Sosyal Hizmet Uz-
manları Derneği Konya Şubesi 
olarak, tüm sosyal hizmet cami-
asına geçmiş olsun dileklerimizi 
sunar, bu tür olayların bir daha 
yaşanmamasını temenni ederiz.” 
n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 
Konya’daki kar yağışıyla ilgili 
TBMM’sindeki konuşmasında, kar 
yağışının sınırlı olmasına rağmen 
Konya’da kış hazırlıklarının yete-
rince yapılmadığını açıkça gös-
terdiğini dile getirdi. Barış Bektaş 
konuşmasının devamında şun-
ları ifade etti: “Hafta sonu Kon-
ya’da etkili olan hafif kar yağışı, 
kent merkeziyle ilçelerin ve diğer 
kentlerin arasındaki ulaşımı felç 
etmiştir. Konya-Karapınar-Ereğli, 
Konya-Seydişehir, Konya-Ankara, 
Konya-Aksaray, Konya-Afyon, Ha-
dim-Alanya, Altınekin-Sarayönü, 
Emirgazi-Aksaray, Yunak-Akşe-
hir, Çumra-Bozkır ve Bozkır-Taş-
kent yolları saatlerce ulaşıma ka-
panmıştır. Yüksek kesimlerdeki 
ilçelerimizin birçok köy yolunda 
da benzer sorunlar yaşanmıştır. 
Ilgın ilçemizin Avdan köyünde 
ise yaylada mahsur kalan bir ço-
ban ve küçükbaş hayvanlar don-

mak üzereyken büyük zorluklarla 
kurtarılmışlardır. Bu tablo, kar 
yağışının sınırlı olmasına rağmen 
Konya’da kış hazırlıklarının yete-
rince yapılmadığını açıkça göster-
mektedir. Daha yoğun bir yağış 
yaşanması halinde Konya’nın dış 
dünyayla bağlantısının tamamen 
kopması kaçınılmazdır. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı, Konya’da 
yaşanabilecek kar yağışıyla etkin 
mücadele için hazırlıklarını ivedi-
likle tamamlamalıdır” diye konuş-
tu.” n HABER MERKEZİ

Remzi Karaarslan



Akşehir’de birlikte ava 
gittiği arkadaşının tüfeğinden 
çıkan saçmaların hedef olan 
şahıs, kaldırıldığı hastanede 
hayatını kaybetti. Edinilen 
bilgiye göre, A.B. ile Emre 
Coşkun (30) Çamlı Mahalle-
si’nde avlanmaya başladı. Av 
sırasında iddiaya göre yanlış-
lıkla arkadaşı A.B. tarafından 
ateşlenen tüfekten çıkan saç-
maların karnına isabet ettiği 
Emre Coşkun ağır yaralandı. 
Emre Coşkun, olay yerine 
çağrılan sağlık ekipleri tara-
fından ambulansla Akşehir 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Coşkun, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kaybetti. 
Olaydan sonra A.B. jandarma 
tarafından gözaltına alınır-
ken, olayla ilgili tahkikatın 
devam ettiği öğrenildi. n İHA
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Mali suçlara operasyon: 166 kişi yakalandı
İçişleri Bakanlı Ali Yerlika-

ya, 56 ilde mali suç örgütlerine 
yönelik düzenlenen “Kuyu-46” 
operasyonlarında 166 şüphelinin 
yakalandığını açıkladı. İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı 
bilgilere göre; Adana, Afyonka-
rahisar, Ağrı, Ankara, Antalya, 
Artvin, Aydın, Balıkesir, Bitlis, 
Burdur, Bursa, Çanakkale, Çan-
kırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, 
Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzu-
rum, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, 

Isparta, Mersin, İstanbul, İzmir, 
Kars, Kayseri, Kırşehir, Konya, 
Manisa, Mardin, Muğla, Muş, 
Nevşehir, Ordu, Samsun, Siirt, Si-
nop, Sivas, Tokat, Trabzon, Şanlı-
urfa, Uşak, Van, Yozgat, Zongul-
dak, Batman, Bartın, Ardahan, 
Iğdır, Yalova, Karabük, Osmaniye 
ve Düzce’de mali suç örgütlerine 
yönelik “KUYU-46” operasyonla-
rı düzenlendi. 56 ilde düzenlenen 
operasyonlar sonucu 166 şüpheli 
yakalanırken şüphelilerin; tefeci-

lik, kamu kurum ve kuruluşları-
nın zararına yönelik nitelikli do-
landırıcılık, kişilere karşı nitelikli 
dolandırıcılık, parada sahtecilik, 
resmi ve özel belgede sahtecilik, 
vergi usul kanununa muhalefet 
suçlarından haklarında soruştur-
ma başlatıldı. Operasyonlar so-
nucu; 20 adet ruhsatsız tabanca, 
4 adet ruhsatsız av tüfeği ile çok 
sayıda çek ve senet ele geçirildi. 
Ayrıca sahte plaka basılan bir 
atölye deşifre edildi. n İHA

Seydişehir’de bir kişi, cad-
de ortasında husumetlisine ateş 
ederek ayağından yaraladı. Olay 
anı ise bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yan-
sıdı. Olay, gece saatlerinde Yeni 
Cami Mahallesi Ordinaryüs Sadi 
Irmak Caddesi'nde meydana 
geldi. İddiaya göre, şüpheli M.P., 
daha önceden aralarında husu-
met bulunan ve cadde üzerinde 
yürüyen İ.K.'ye yanında bulunan 
tabanca ile ateş etmeye başladı. 
Olay sırasında İ.K., park halin-
deki bir otomobilin önüne sak-
lanarak kendisini mermilerden 
korumaya çalıştı. Dört el ateş 
edilirken, mermilerden bir ta-

nesi İ.K.'nin sağ ayak topuğuna, 
diğerleri çevredeki iş yerlerinin 
cam ve kepenklerine isabet etti. 
İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı 
İ.K., olay yerinde yapılan ilk mü-
dahalenin ardından Seydişehir 
Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı.

Öte yandan, olay yerinden 
kaçan şüpheli M.P., polis ekip-
lerinin yaptığı çalışma sonrası 
kısa sürede yakalanarak gözal-
tına alındı. Olay anı ise çevrede 
bulunan bir iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansı-
dı. Olayla ilgili tahkikat sürüyor. 
n İHA

Ava gittiler, 
arkadaşını avladı! 

Cadde ortasında 
husumetlisini yaraladı

İtalya'da düzenlenen Dün-
ya Acil Tıp Kongresi'nde, Türk 
doktorların çalışması ödüle 
layık görüldü. Bir vakıf üni-
versitesinde öğretim üyesi 
olan Prof. Dr. Başar Cander 
ve Doç. Dr. Bahadır Taşlıdere, 
Roma'da bu yıl 10'uncusu ya-
pılan kongrede, "Acil Serviste 
Akciğer Ödemi Olan Hastalar-
da Diüretik Tedavi Yanıtının 
Ters-FALLS Protokolü Kullanı-
larak Değerlendirilmesi" baş-
lıklı çalışmayla öne çıktı.

Acil Tıp Uzmanları Der-
neği (ATUDER) Başkanı Can-
der, her iki dalda Türkiye'ye 
ödül verilmesinin tıp alanında 
dünyaya öncü rolünü göster-

mesi açısından önemi olu-
ğunu söyledi. Tüm gelişmiş 
ülkeler arasında bu bilimsel 
çalışmaların ödül almasının 
Türkiye'nin acil tıpta dünyada 
lider rolünü perçinlediğini ifa-
de eden Cander, "Birçok bran-
ştan farklı olarak Türkiye'de 
Acil tıp hizmetlerinin dünya-
da bulunduğu konum birçok 
ülkeye örnek olacak durum-
da. Bir taraftan her gün afet 
düzeyinde hasta bakarken, bir 
taraftan da dünya acil tıbbı-
na katkı sunacak çalışmaların 
yapılması ve bunların ödül 
alması büyük fedakarlıkla bir-
likte önemli bir tecrübeyi yan-
sıtıyor." diye konuştu.   n AA

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) ile bir bulgur fabrikası tarafından ortaklaşa yürütülen proje 
kapsamında ıslah edilen Ahmet buğdayının tohumları, deneme çalışmaları kapsamında ikinci kez ekildi

Ata tohumu Ahmet,
toprakla buluştu 

Lezzetli ve kaliteli bulgur elde 
edildiği için Karaman'da üreticinin 
tercih ettiği yerel buğday çeşidi Ah-
met buğdayı, yüzyıllardır bölgede 
ekilip, biçiliyor. Fakat üreticiler daha 
fazla ürün veren sertifikalı buğday-
lara yönelince bu çeşit neredeyse 
hiç ekilmez oldu.

Merkeze bağlı Taşkale köyün-
deki tahıl ambarında yüzlerce yıldır, 
bir sonraki ekime kadar rutubet ve 
güneşten korunan bu çeşidin tohu-
munu bulmak zorlaşınca, ilde faa-
liyet gösteren Duru Bulgur firması 
ve Karamanoğlu Mehmetbey Üni-
versitesi iş birliğinde, 2018'de ata 
tohumu yerli buğdayın genetik kali-
tesini korumak ve gelecek nesillere 
aktarmak için proje başlatıldı.

Proje kapsamında tohum kayna-
ğı olarak kullanılan Ahmet buğda-
yından serada hızlı ıslah yöntemiyle 
2 yılda yeni çeşitler elde edildi.

‘BAZI ÇİFTÇİLERİMİZ 
YÜKSEK VERİM ALDI’

KMÜ Rektör Yardımcısı ve Mü-
hendislik Fakültesi Biyomühendis-
lik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nevzat 
Aydın, Türkiye'nin buğday genetik 
mirasında dünyanın en güçlü ülke-
lerinden biri olduğunu söyledi.

Duru Bulgur firmasıyla 2018'de 

başladıkları projede Ahmet buğda-
yının ıslahında yeni bir yöntem olan 
hızlı ıslah yöntemini kullandıklarını 
anlatan Aydın, "Tohum geliştirme 
çalışmalarını çok kısa bir sürede 
hızlı ıslah yöntemiyle başardık. Ata 
tohumu Ahmet buğdayını hem ko-
ruma altına alalım hem de mirasını 
gelecek nesillere aktaralım istedik. 
Çalışmalarımız laboratuvar ve üni-
versite şartlarında 2 yılda tamam-
landı. İki yıl sonrasında da arazi 
çalışmalarına başladık. Geliştirdiği-
miz tohumlar için üretim izni aldık. 
2025'te tescil denemelerimizin so-
nuçları belli olacak. Bu süreçte buğ-
dayımızın tarla testleri, denemeleri 
çiftçiler tarafından üretimi gerçek-

leştirildi." diye konuştu.
Duru Bulgur, tarafından yak-

laşık 100 tonluk buğdayın bulgur 
yapıldığını belirten Aydın, tohum-
ların bulgur aşamasında güzel kok-
tuğunu, kullanıcı geri dönüşlerinin 
de memnuniyet verici olduğunu 
söyledi.

KMÜ'nün YÖK tarafından Böl-
gesel Kalkınma İhtisas Üniversitesi 
olarak görevlendirildiğini hatırlatan 
Aydın, sanayiyle yapılan iş birlikleri-
ni önemsediklerini vurguladı.

Aydın, buğdayın kuraklık şart-
larında çok ideal bir bitki olduğuna 
dikkati çekerek, şöyle devam etti: 
"Ata tohumu Ahmet buğdayının 
genetik mirasının gelecek nesillere 
aktarılması, topraklarımızla tekrar 
buluşması büyük önem taşıyor. 2 
yıllık dönemde önder çiftçilerimizi 
tohumla buluşturduk. Yaklaşık 200 
dekarlık alanda denemeler gerçek-
leştirildi. Bu sene 20 ton civarın-
da sertifikalı tohumlukları önder 
çiftçilere dağıtıldı, ekildi. Fabrika-
da bulgur testleri gerçekleştirildi. 
Umuyoruz ki katma değerli ürünler 
ürettiğimizde gıda sektörüne önem-
li katkılar sağlayabiliriz. İki senedir 
çok zorlu bir mevsim geçiriyoruz. 
Bazı çiftçilerimiz yüksek verim aldı."

‘KÜRESEL ISINMANIN 
ETKİSİ ÇOK OLDU’

Duru Bulgur Yöneticisi Emin 
Duru, buğday tohumlarının ekimde 
toprakla buluşması gerektiğini an-
cak iklim değişikliği nedeniyle ekim 
döneminin kasıma sarktığını dile ge-
tirdi.

Ahmet buğdayının dışının kepe-
ğinin ve karın yarığının az, buğdayın 
biraz daha topak yapıda olduğunu 
anlatan Duru, "Yüzyıllar önce ekilen 
bir buğday çeşidi. '45 günlük buğday' 
diye de bilinir. Martta ekilse de yeti-
şebilen bir buğday. Küresel ısınmanın 
ektisi çok oldu. Buğdayda artık yeterli 
verim alınmıyor. Daha kısa sürelerde 
soğukluk ihtiyacı az olan buğdayla-
rın daha yararlı olacağını düşünüyo-
ruz. Bu proje böyle başladı. Küresel 
ısınma ve kuraklığın konuşulduğu 
dönemde Ahmet buğdayının faydalı 
olacağını düşünüyoruz. Suyu ne ka-
dar az kullanırsak geleceğe o kadar iyi 
miras bırakmış oluruz." dedi.

Merkeze bağlı Burunoba köyün-
de çiftçilik yapan Faruk Akdoğan da 
2 yıldır Ahmet buğdayı ektiğini, de-
kardan 800 kilogram ürün aldığını, 
Ahmet buğdayının diğer emsallerine 
göre daha yüksek fiyattan alındığını 
söyledi.  n AA

Kongrede Türk 
doktorlara iki ödül!

Kulu’da salı günü gece geç sa-
atlerde başlayan sis sabah erken 
saatlerde etkili oldu.

Kulu’da gece saatlerinden iti-
baren etkisini gösteren sis sabah 
erken saatlerde yoğunlaştı. Sis ile 
birlikte görüş mesafesi ise yer yer 
25-30 metreye kadar düştü. Sabah 
okullarına gitmek için evlerinden 
çıkan öğrenciler de sisle karşılaş-
tı. Çevre mahallelerden ilçe mer-

kezine öğrenci taşıyan servislerin 
zorluk yaşadığı öğrenildi. Anka-
ra-Aksaray, Kırıkkale-Konya Kara 
yolundan seyir eden vatandaşlar 
ise Kulu Makas Kavşağı civarında 
bulunan dinlenme tesislerinde sisin 
kalkmasını bekledi.

Yetkililer ise sürücüleri trafikte 
dikkatli seyretmeleri, takip mesafe-
sine uymaları uyarısında bulundu.   
n İHA

Kulu’da yoğun
sis etkiledi



Konya Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odasının(SM-
MMO)  2025 Mayıs ayında yapıla-
cak seçimlerinde Meslekte Konya 
Grubunun Başkanı Abdulkadir Çe-
tin aday oldu.  Başkan Adayı  Çetin, 
Meslekte Konya Grubu olarak bu 
güne kadar tüm meslektaşlara üc-
retsiz olarak Beden Dili ve Diksiyon 
eğitimi verdiklerini ilgili eğitimle-
re yaklaşık 200 civarında meslek 
mensubu ve stajyerin katıldığını, 
Staj bitirme kursları düzenlediğini, 
kursa katılan kursiyerlerin yüzde 
70’inin sınavlarda başarı sağladı-
ğını, başarı sağlayan stajyerlerden 
alınan ücretlerin ödül olarak iade 
edildiğini,  Tüm meslektaşların 
katılabileceği Excel eğitimleri dü-
zenlediklerini, Yüksek Lisans prog-
ramları, depremzedelere yardım 
programı, kooperatifçilik eğitimleri 
ve dış denetçilik eğitimleri düzen-
lediklerini, eğitimlerin büyük bir 
çoğunluğunun ücretsiz olarak dü-
zenlendiğini beyan etti.

‘AYRIŞTIRMAYA SON VERİP 
BİRLEŞTİRİCİ OLACAĞIZ’

Çetin, 2019-2022 döneminde 
Konya Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası sekreterliği yap-
tığını, Oda Sekreterliği döneminde 
de, Konya Mali Müşavirler Odasın-
da birçok projeye imza attıklarını, 
isabetli projeler sonucunda odanın 
varlıklarını artırarak kasasını Tür-
kiye’nin refah seviyesi en yüksek 
odaların arasına soktuklarını beyan 
etti, geldiğimiz noktada ise odanın 
bırakıldığı noktanın çok çok geri-
sinde olduğunu beyan etti, göreve 
geldikten sonra geçmiş tecrübeleri 
ile projelerini birleştirerek Konya 
Mali Müşavirler odasını hak ettiği 
konuma getireceklerini ifade eden 
Başkan Çetin, “Meslek ve Mes-
lektaş için varız” sloganıyla Konya 
SMMM Odasının Yönetim Kurulu 
Başkanlığına aday olduğunu be-
yan etti. Seçim beyannamemiz ve 
mesleki projelerimiz hazır Göreve 
gelmeleri durumunda projelere 
vakit kaybetmeden başlayacakları-
nı, öncelikle bu güne kadar oluşan 
ayrıştırmaya son verip birleştirme-
yi kendilerine görev bilip birleş-
tirmeyi sağlayacaklarını, Çağımız 
teknolojisinde ön planda olan Ya-
pay Zeka eğitimleri düzenleyerek 
meslektaşların personel sorunları-
nı büyük oranda ortadan kaldırma-
yı hedeflediklerini, meslektaşların 
birlik ve beraberlik içinde yaşa-
maları için Odanın öncülüğünde 
Home Ofis amaçlı Yapı koopera-
tifi kuracaklarını, Maliyetine mes-
lektaşların ofislerine kavuşması 
sağlanacağını,  Toplumda muha-
sebecilerin rolü projesi ile medya 
kampanyaları düzenleyeceklerini 
yazılı ve görsel basında sürekli 
kamu spotları hazırlanacağını, ay-
rıca meslek içi eğitimler, dijitalleş-
me ve teknoloji eğitimleri, yabancı 
dil eğitimleri vs bir çok projelerinin 

olduklarını beyan etti, projelerinin 
tamamının yapılabilecek projeler 
olduğunu ve meslektaşların ivedi-
likle ihtiyacı olan projeler olduğu-
nu ifade etti.

ABDULKADİR ÇETİN KİMDİR
1980 yılında Konya Cihanbeyli 

Karabağ Kasabasında doğdu, İlk 
ve Ortaokulunu Karabağ Kasa-
basında tamamladı, 1993 yılında 
Meram Ticaret Lisesinde okumaya 
başladı, 1993 yılında Ticaret Lisesi 
1. Sınıfta Mali Müşavirlik ofisinde 
çalışmaya başladı, 1996 yılında 
Meram Ticaret Lisesi bittikten son-
ra, 1997 yılında Serbest Muhase-
beci Stajını yapmaya başladı, 2003 
yılı sonunda Serbest Muhasebeci 
sınavlarında başarı sağlayarak 
2004 yılı Ocak ayında ofisini aça-
rak mesleği aktif olarak yapmaya 
başladı, 2010 yılında Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavir sınavlarına 
girerek Mali Müşavir unvanı mes-
leği icra etmeye devam etti, 2012 
yılında Bağımsız Denetçilik sınav-
larına girerek Bağımsız Denetçi 
unvanı aldı, aynı yıl Muhasebe De-
netim alanında Selçuk Üniversite-
sinde yüksek lisans yaptı,  2015 
yılında ek olarak Ticari davalarda 
Bilirkişilik yapmaya başladı, ayrı-
ca bilirkişilik görevlerinin yanında, 
aktif olarak Konkordato komiserli-
ği, Kayyımlık, Tasfiye Memurluğu 
yapmaktadır, 2019 yılında Konya 
Mali Müşavirler odası seçimlerinde 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi, 

Konya Mali Müşavirler Oda-
sında 2019 – 2022 yılları arasın-
da Oda Sekreterliği görevini ifa 
etti, 2022 yılında meslektaşlarla 
kurduğu, Meslekte Konya Grubu 
Derneğinin başkanlığına seçildi, 
dernekle birlikte 2022 yılından 
bu güne kadar geçen sürede Mes-
lek ve Meslektaşa değer katma 
adına bir çok ücretsiz eğitimlere 
imza attı, Konya İhracatçılar Bir-
liği Derneği Başkan Yardımcılığı 
görevini yaptı, Anadolu Bağımsız 
Denetim Uzmanları Derneği Baş-
kan Yardımcılığı, Konya Bilirkişiler 
Derneği Başkan Yardımcılığı ve 
Sürdürülebilirlik Eğitim Araştırma 
ve Uygulama Derneği Yönetim 
kurulu üyeliğine görevlerine de-
vam etmektedir, Meslekte Kon-
ya Grubumuzun 2025 yılı Mayıs 
ayında yapılacak olan Konya Mali 
Müşavirler Odası Başkanlığına 
aday oldu.  n HABER MERKEZİ

Söz vardır kaynağı yürektir, menşei 
kalptir, gönülden süzülür gelir. Söz vardır 
kaynağı dil ucudur, kalp ve gönülle irtibatı 
yoktur.

Söz vardır, güzel insanlar nezdinde 
namus değerindedir. Toplumumuzda 
yaygın olarak kullanılan, “söz namustur” 
ifadesi bu anlayıştan neşet eder. Söz 
vardır, hasleti kötü insanlar nezdinde kıl 
kadar değeri yoktur. Böyle insanlar bu-
rada söz verirler, şurada unutur giderler. 
Ağızdan çıkan söz, bir kıymet ifade etmez 
onlar için… 

Söz vardır, yerine getirmek için ge-
rekirse can verilir. Söz vardır, hafızadan 
anında silinir ve hatırlanılmaz bir daha…

Sözler vardır tutulur ve insanı insan 
eder, yüceltir, melekler âlemine yüksel-
tir. Sözler vardır unutulur ve insanı dört 
ayaklı mahlûklar seviyesine, hatta daha 
da aşağılara indirir.

Sözler vardır yerine getirilir, insanı ev-
liya makamına erdirir. Sözler vardır yerine 
getirilmez, insanı münafıklığa sürükler.

Söz vardır, ulvi insanların ulvi ve 
manevi duygularından doğar. Bu sözün 
sahibi de, verdiği sözde ulvidir, âlidir, 
yücedir. Söz vardır, süfli insanların nefsi 
ve şeytani duygulardan doğar. Bu sözün 
sahibi de, verdiği sözde bed, cüce, çirkin 
ve fenadır, süfliyyet ifade eder.

Söz vardır, iyi ve değerli insanlar nez-
dinde en büyük emanettir. Emanetlerine 
canları gibi sahip çıkarlar bu güzel insan-
lar… Söz vardır, kıymetsiz ve değersiz 
insanlar nezdinde anlık kullanılıp atılan 
bir vasıtadır. Kendileri gibi sözleri de bir 
değer ve bir kıymet ifade etmez. 

Sözler vardır kalıcı, içten, özden, 
samimi ve hasbidir. Bu sözler yerine ge-
tirilir, bireyin ve toplumun ahlakını kemale 
erdirir. Sözler vardır anlık, geçici, yüzden, 

anında unutulan ve samimiyetsizdir. 
Böyle sözler zaten yerine getirilmek için 
değil anı kurtarmak, durumu geçiştir-
mek için verildiği için toplumda yaygın-
laşmışsa bir milleti içten içe kemirir, yer, 
bitirir.

Söz bir akittir, ahitdir, anlaşmadır, 
emanettir, vefadır. Sözün yerine getiril-
mesi veya getirilmemesi o kişinin güve-
nilirlik derecesinin ve karakter yapısının 
dışa yansımasıdır. Söz vermek, söz veri-
len kişiye borçlu olmaya delalettir ve kul 
hakkını içerir.

Söz verip yerine getirmeyen insanlar; 
yalancı, sahtekâr, düzenbaz, zayıf karak-
terli, kötü huylu ve ahlak-ı zemime sahibi 
insanlardır. Bu gibi insanlar toplumda bir 
değer ifade etmezler ve diğer insanlar 
nezdinde hiç de hoş olmayan sıfatlarla 
anılırlar. Sözlerini hiçbir mazeretin arka-
sına sığınmadan yerine getiren insanlar 
da; sağlam karakterli, samimi, doğru 
sözlü, iyi huylu, güvenilir, ahlak-ı hamide 
ve ahlak-ı hasene sahibi insanlardır. Böyle 
insanlar toplumda layık oldukları değeri 
bulurlar, hayırla ve güzel sıfatlarla anılırlar. 

Söz vermek ananemizde ve inancı-
mızda bir sorumluluğu ve bir mesuliyeti 
de beraberinde getirir. Ahde vefaya bağ-
lılık verilen sözün yerine getirilmesi ile 
doğru orantılıdır. Ahde vefa ise imandan-
dır. Verilen sözün yerine gelip gelmemesi 
insanın imanının derecesini ortaya koyar, 
aynı zamanda söz veren kişinin, diğer 
insanlar nezdindeki itibar derecesini de 
gösterir. Yani Ahde vefaya bağlılık, insa-
nın manevi derecesi ile birlikte toplum-
daki itibar göstergesidir. Yaratıcı yanında 
ve yaratılanlar arasında, kişinin değer 
ölçüsünü ortaya koyan turnusol kâğıdı 
mesabesinde ve seviye belirleyici derece-
sindedir söz… 

Söz vermek basit bir 
olay değildir. Söz, kişinin 
karakteristik özelliğini öl-
çen en önemli bir ölçek, 
dahası bir inanç gösterge-
si ve imanın tezahürüdür. 
Söz vermenin ne anlama 
geldiğini anlamak için, 
Allah Rasûlü’nün söz ve-
rip yerine getirilmemesini 
münafıklık alameti sayan 
Hadis’i Şerif’ine bakmak 
yeterlidir. Ne diyordu Al-
lah Rasûlü: “Münafığın 
alâmeti üçtür: Konuştuğu zaman yalan 
söyler, söz verdiği zaman yerine getir-
mez, ona emanet edildiği zaman hıyanet 
eder.”

Ancak söz vermenin önemini daha 
da iyi anlamak için, Yüce Allah’ın, Yüce 
Kitab’ında ne buyurduğuna bakalım. “Ve-
rilen sözü de yerine getirin, çünkü verilen 
söz sorumluluk gerektirir.” (İsra / 34) 

Söz vermek ile alakalı, Allah ve Rasû-
lü bu şekilde emir ferman buyurmuşlarsa 
başka bir yorum yapılabilir mi? Bu Ayet 
ve Hadislerden anlıyoruz ki, verdiğimiz 
her sözden sorumluyuz ve hesaba çekile-
ceğiz. Öyle ise verilen her sözün her şartta 
ve mutlaka yerine getirilmesi esastır, farz-
dır. Bunun tersi ise haramdır. 

Verdiği sözün arkasında duranlar; 
güzel ahlak sahibi, maneviyatları yüksek, 
söz verdiği kişilere değer veren, vefalı, 
samimi, sağlam karakterli, adam gibi 
adamlardır. Yerine getirmek için değil, ze-
vahiri kurtarmak için söz verip de anında 
unutanlar ve sözü şahsi, indi menfaatleri 
için kullananlar ise; samimiyetsiz, ahde 

vefası olmayan, gösteriş 
budalası, karakteri ve tıyneti 
bozuk kişilerdir. 

Söz vermede ayrıca, 
söz verdiği şahsın gücüne, 
sınıfına ve makamına göre 
ayırım gözeten, kendisinin 
üstünde olanlara verdiği 
sözü anında yerine getirdiği 
halde, kendisinden aşağıda 
olanlara verdiği sözlere al-
dırmayanlar vardır ki, bun-
ların da, ahlaki zayıflıkları ve 
inanç yapılarının çürüklüğü 

aşikârdır. 
Avam tabakanın yanında, kocaman 

koltukları işgal eden ve topluma örnek 
olması gereken lider vasıflı kişilerin de, 
defalarca söz verdikleri halde sözlerinin 
arkasında durmadıklarını üzülerek müşa-
hede ediyoruz. Hele hele makam-mansıp 
sahibi olduktan sonra dostluk, arkadaşlık 
ve kardeşliğe sığmayacak derecede, ver-
dikleri sözleri askıya alanlara ve ahde vefa 
göstermeyenlere ne demeli? 

Bu kadar önemli olan sözün en bü-
yüğünü Gazze’nin ve Filistin’in kurtuluşu 
için vermemiz gerekir. Canlarını ortaya 
koyarak Kudüs’ü ve Mescid-i Aksa’yı ko-
rumak için mücadele veren Filistin Müs-
lümanlarının yanlarında olmak ve onlara 
her türlü desteği vermek için söz vermek 
gerekir. Bu uğurda söz vermek ve verilen 
sözde samimiyetle durmak dünyadaki 
tüm Mü’minlerin şiarı olmalıdır. 
EFENDİMİZİN VERİLEN SÖZDE DUR-

MA HASSASİYETİ    
Sahabeden Huzeyfet’ül Yemâni an-

latıyor:

“Rasûlullah’ın (s.a.v) Mekke’den Me-
dine’ye hicret etmesinden sonra, babam-
la birlikte Medine’ye hicret etmek üzere 
Mekke’den yola çıkmıştık. Az bir yol al-
mıştık ki, kureyş kâfirleri yolumuzu kesip; 
“siz ikiniz kesinlikle Muhammed’in yanına 
gidiyorsunuz, öyle değil mi?” dediler. 

Biz önce “hayır O’na gitmiyoruz” 
dedikse de bize inanmadılar ve baskı 
yapmaya başladılar. Daha sonra biz “Evet 
Muhammed (s.a.v) in yanına Medine’ye 
gidiyoruz” dedik. Bunun üzerine bize “sizi 
bir şartla bırakırız” dediler ve bizden, Mu-
hammed’in safında yer alıp kendileriyle 
savaşmayacağımız üzerine söz vermemi-
zi istediler. Bizim için bu sözü vermek çok 
zordu ama karşımızdakiler nihayet kureyş 
kâfirleri idiler. Ellerinden kurtulmak, bir 
an önce Hicretimizi gerçekleştirmek ve 
Allah’ın Rasûlüne kavuşmak için onlara 
bu sözü verdik. 

Daha sonra Hicret yolculuğumuzu 
tamamlayarak Medine’ye geldik. Olup 
biteni Rasûlullah’a (s.a.v) anlattık. Allah’ın 
Rasûlü bize şöyle dedi: “Öyleyse siz bu 
savaşa gitmeyin. Bizler verdiğimiz sözü 
mutlaka tutar, onlara karşı da Allah’tan 
yardım dileriz.” Bu sebepten yani kureyş 
kâfirlerine verdiğimiz sözden dolayı ben 
ve babam Bedir savaşına katılamadık.”

İşte verilen bir sözün yerine getiril-
mesinin önemini anlatan yaşanmış bir 
olay. İşte Efendimizin verilen bir sözde 
durma konusunda gösterdiği büyük has-
sasiyet… 

Savaşacak her bir adama çok büyük 
ihtiyacın olduğu bir dönemde bile, kâfi-
re verilen bir sözün yerine getirilmesini 
sağlamak için, “öyleyse siz bu savaşa 
gitmeyin” diyen, Yüce Allah’ın Yüce Pey-
gamberi, bir de mü’minlere verilen sözle-
rin yerine getirilmesi için nasıl davranmış 

olabilir?
Üstelik zor durumda iken ve ölümle 

burun buruna kalındığı anda verilen bu 
sözün, Müslümanları sözünde durmayan 
kimseler olarak göstermemek ve o şekil-
de tanıtmamak için, savaşa katılmalarına 
izin vermeyen Allah Rasûlü; “bizler verdi-
ğimiz sözü mutlaka tutarız” diyerek konu 
ile ilgili Mü’min bir kimsenin takınması 
gereken tavır konusunda örnek olmak-
tadır.

Verilen sözün yerine getirilmemesini 
münafıklık alameti sayan ve bu konuda 
çok sayıda Hadis-i Şerifleri bulunan Allah 
Rasûlü ve “verilen sözü de yerine getirin, 
çünkü verilen söz sorumluluk gerektirir” 
buyuran Yüce Allah (c.c.), biz inananların 
nasıl davranmamız gerektiğinin ölçülerini 
ortaya koymuşlardır. Öyleyse biz ina-
nanlara da, bu emirlere kesinlikle uymak 
düşer.

Verdiğimiz sözlerin yerine getirilme-
sinin kararını vermek, bu konuda hassa-
siyet göstermek, oldukça önemli olan bu 
konuda Efendimize benzemek, Allah’ın 
buyruğunu yerine getirmek ve mânevi 
sorumluluktan kurtulmak için adım at-
mamız gerekiyor.

Böylece Efendimizi sadece anmış ol-
makla kalmamış, O’nu anlamış ve O’nun 
gibi yaşamış oluruz. Ayrıca sözlerimizi 
yerine getirmenin vicdani rahatlığına da 
kavuşmuş oluruz. 

Efendimiz bir müşriğe verilen sözde 
bile bu kadar hassas davranıyorsa bizler, 
Bezm-i Elest’te Allah’a verdiğimiz sözde 
ne kadar hassas davranmamız gerektiği-
ni düşünmemiz gerekir. Allah’a, İslâm’a, 
İslâm’ın ilkelerine ve İslâm’ın kutsal say-
dığı umdelere bağlı kalacağımıza söz ver-
diğimizi unutmayalım. Sağlıklı ve mutlu 
yarınlar diliyorum.

SÖZ VERMENİN ÖNEMİ 

SALİH SEDAT ERSÖZ

Vali İbrahim Akın, AK Parti Konya Milletvekilleri, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’dan oluşan heyet; 
bakanları ziyaret ederek Konya’da devam eden yatırımlarla ilgili istişarelerde bulundu. Ziyarette yatırımlar değerlendirildi 

Yatırımlar değerlendirildi 
Vali İbrahim Akın, AK Parti 

Konya Milletvekilleri Mehmet 
Baykan, Abdullah Ağar, La-
tif Selvi, Mustafa Hakan Özer, 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ve Konyaspor Başkanı Ömer 
Korkmaz Ankara’da çeşitli ba-
kanlıkları ziyaret etti. İlk olarak 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum’u 
ziyaret eden Konya heyeti daha 
sonra Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç ve Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile 
bir araya geldi. Ziyaretlerde 

Konya’daki mevcut yatırımlar 
ve planlanan projeler ele alındı. 

Başkan Altay ayrıca AK 
Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan ile birlikte Türki-

ye Cumhuriyeti Devlet Demir 
Yolları (TCDD) Genel Müdürü 
Veysi Kurt’u da ziyaret ederek 
istişarelerde bulundu.

Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay, ziya-
retlerde iş birliği yaptıkları ya-
tırım ve hizmet planlamalarını 
değerlendirdiklerini belirte-
rek, “Şehrimizin kalkınması ve 
hemşehrilerimizin yaşam kali-
tesinin artması için var gücü-
müzle çalışıyoruz. Bakanlarımı-
zın destekleri bizlere büyük güç 
veriyor. Şehrimizin her alanda 
daha da gelişmesi adına gayret 
etmeye devam edeceğiz. Des-
teklerinden dolayı bakanlarımı-
za teşekkür ediyorum” ifadele-
rini kullandı.  
n HABER MERKEZİ 
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İl Milli Eğitim Müdürü Mu-
rat Yiğit, il genelindeki okulları 
ziyaret ederek öğrenci, öğret-
men ve okul yöneticileriyle bir 
araya gelmeye devam ediyor. 
26 Kasım tarihinde Selçuklu 
Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Kız Anadolu İmam Hatip Lise-
sini ziyaret eden Yiğit, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli kapsa-
mında yapılacak çalışmalar ile 
Milli Eğitim Bakanlığı ve Kon-

ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen eğitim 
çalışmaları hakkında istişa-
relerde bulundu. Okul yöne-
ticilerinden okul bünyesinde 
yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Yiğit’e ziyaretleri sı-
rasında Konya İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Mahmut 
Zengin ve Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Sami Sağdıç 
eşlik etti.   n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi yaşlı, engelli 
ve bakıma muhtaç vatandaşlara 
yönelik evde bakım hizmetlerini 
aralıksız bir şekilde sürdürüyor. 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür-
lüğü tarafından sunulan evde ba-
kım hizmeti, özellikle fiziksel engeli 
bulunan, yaşlı ve yardıma muhtaç 
bireylere büyük bir kolaylık sağlı-
yor. Belediye, bu hizmeti evde ba-
kım ihtiyacı olan kişilerin düzenli 
olarak temizlik, kişisel bakım ve 
günlük yaşam aktivitelerini daha 
rahat bir şekilde sürdürebilmele-
ri için sağlıyor. Ayrıca, bu hizmeti 
alan vatandaşların sağlık takibini 
de yapıyorlar. 

VERDİĞİMİZ HİZMET, 
İYİLEŞTİRECEK! 

Evde bakım hizmetlerinden 

yararlanan her bireyin memnu-
niyetinin ön planda tutulduğu-
na vurgu yapan Ereğli Belediye 
Başkanı Umut Akpınar: “Her 
yaş ve engel grubundan vatan-
daşımıza eşit ve kaliteli hizmet 
sunmak için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Bu kapsam-
da çalışmalarımızdan bir tanesi 
olan evde bakım hizmetlerimizi 
yalnızca bir hizmet değil, insan-
lık görevi olarak görüyor ve çok 
önemsiyoruz. Bizim için hem-
şehrilerimizin yüzlerini güldü-
rebilmek, onların hayatlarını bir 
nebze de olsa kolaylaştırabilmek 
büyük bir mutluluk kaynağıdır. 
Bu değerli hizmetimizi sürekli 
olarak iyileştirerek sürdürece-
ğiz” dedi. n HABER MERKEZİ

Eğitimde istişareler
okullarda sürüyor 

Ereğli’de evde bakım 
hizmetleri sürüyor 

Çetin, Konya SMMMO
başkan adaylığını açıkladı

Abdulkadir Çetin
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Konya Aydınlar Ocağının 
düzenlediği Selçuklu Salı Soh-
betlerinde bu hafta emekli 
müftü İbrahim Öcüt Medine’de 
geçen talebelik ve memuriyet 
hayatına dair hatıralarını anlattı.

İl Halk Kütüphanesi Salo-
nunda yapılan programın açılış 
konuşmasında Aydınlar Ocağı 
Başkanı Dr. Mustafa Güçlü ülke-
mizin farklı coğrfyalarında gö-
rev yapan, ardından Nahcivan 
Din Hizmetleri Ataşeliğinden 
emekli olan İbrahim Öcüt’ün 
alışılmışın dışında tebliğ metot-
larıyla hizmet ettiğini belirterek, 
“Kültürel ve entelektüel bir viz-
yona sahip, bürokrat yapılı bir 
insan olan İbrahim hocam ilgi 
uyandıracak hatıralar biriktirdi” 
dedi.

Daha sonra kürsüye gelen 
İbrahim Öcüt, “ Kulu’da dünya-
ya gelip ilkokulu orada bitirdik-
ten sonra Konya İmam Hatip’e 
kaydolmak istedim ama o sırada 
Nihat Erim hükümeti kurulup 
İmam Hatiplerin orta kısmı ka-
patıldı. Ben de Liseyi İmam Ha-
tip’te okudum. Kur’an okumayı 
da Lisede öğrendim. MTTB ve 
Akıncılar cemiyetleriye ilgim de 
bu dönemde başladı ama olay-
lara karışmadım. Sesim güzel 
olunca beni Hulusi Baybal hoca-
ya götürdüler, zikirlerde ilahiler 
okudum” dedi.

Hüseyin Küçükkalay hoca-
nın tavsiyesiyle Yüksek tahsil 
için Arabistan’a gittiğini anla-
tan Öcüt, “Medine’de pek çok 
Osmanlı vakfiyesi vardı ama 
hepsi gayri faal durumdaydı. 
Bir Beşir Ağa Medresesi faaldi. 
Orada pek çok İslam âlimi ile 
tanıştık. Arabistan’da tahsil gö-
rürken Hanefiliği destekleyen 
sözlerimden dolayı yurtta kalma 
cezası aldım. Okuldan da atıla-
caktım ama hocalarım sayesin-
de kurtuldum” diye konuştu.

Talebeliği döneminde Me-

dine’de pek çok meşhur hoca-
nın bulunduğunu da kaydeden 
Öcüt, “Çok değerli Türk hocalar 
oradaydı ve hepsinden istifade 
etmeye çalıştım. Ali Ulvi kurucu 
bunların başındaydı. Bir dönem 
Mehmet Zahit Kotku Efendi de 
geldi. Sami Efendi, Ömer Kirazlı 
da oradaydı. Diğer İslam ülke-
lerinden ziyarete gelen hocalar, 
(Osmanlı öldü, biz yetim kal-
dık) derlerdi. Seyyid Kutub’un 
kardeşi Muhammed Kutub bir 
sohbette Osmanlı’nın aleyhin-
de konuşur gibi olunca İbrahim 
Sakka, (Keşke bu konuşmayı 
Medine’de değil de İngilizlerin 
olduğu bir yerde yapsaydın; 

onlar sana teşekkür edip ödül 
de verirlerdi) diyerek susturdu” 
dedi.

Mücadeleci bir şahsiyet 
olan Mahmut Cevdet Hoca’nın 
Kabataş Lisesinde felsefe öğret-
meniyken zorla emekli edildiği-
ni de anlatan Öcüt, “Hoca, Vol-
kan dergisi çıkardı, kapattılar. 
Sonra Doğan Güneş’i çıkardı, 
yine kapattılar. Hakkında dava 
açıldı ve hâkim tarafından akıl 
hastanesine gönderildi. Orada 
eziyet etmişler. Hatta bazı akıl 
hastaları üzerine çiş dahi yap-
mışlar. Sonra hocanın orada 
doktor olan bir talebesi duru-
mu öğrenip elinden geldiğince 
hocaya yardımcı olmuş ve (Ho-
cam, sen buradan çıkamazsın. 
Hâkim böyle istiyor) demiş) diye 
anlattı.

Cezeri ve Esad Coşan gibi 
hocaları da Medine’deki med-
resede misafir ederek soh-
betlerinden istifade ettiklerini 
kaydeden Öcüt, “Medine İslâm 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesini 
bitirdikten sonra Konya’ya dön-

düm. O zaman uzun sakalım da 
vardı. Kravatı caiz görmediğim 
zamanlardı. Tayyar Altıkulaç’ın 
Diyanet İşleri Başkanı olduğu 
dönemde sınava girdim. Mü-
lakatta bana, (Türkiye de İran 
gibi bir rejim olabilir mi? diye 
sorulunca, (Ben Yavuz Sultan 
Selim’in torunuyum) diye cevap 
verdim. Sonra da, (Siz ideolojik 
bir soru soruyorsunuz. O ideolo-
jideki bir insan kendini açık edip 
doğru cevap verir mi?) dedim. 
Neticede sınavı kazandım ve 
göreve başladım” dedi.

Dönemin ANAP İl Başkanı 
Adil Küçük ile Medine’de dok-
tora yaptığı yıllarda tanıştıkları-
nı anlatan Öcüt, “Adil hoca ailevi 
sebeplerle doktorasını bitirme-
den dönmüştü. Müftülük sına-
vına gireceğim zaman bana (Ne 
önde ol, ne de arkada kal) diye 
bir tavsiyede bulunmuştu. Sına-
va gelen DİB Başkan Yardımcı-
sı, (Ev almak yahut araba almak 
zarurettir ve bu durumlarda 
faizle para almak haram olmaz) 
deyince ben dayanamayıp iti-
raz ettim. Çünkü susmakla da 
haram işlenir ve hakkın zayii-
ne sebep olur. Benim itirazım 
üzerine Başkan Yardımcısı, (Ne 
kadar elesek de arada böyleleri 
de çıkıyor) dedi. Neticede sınavı 
kazandım ve Erzincan Kemali-
ye’de göreve tayin edildim” di-
yerek devam etti.

Karaman Ayrancı, sonra Ci-
hanbeyli ve akabinde Afyon Di-
nar Müftülüğü yaptığını anlatan 
Öcüt, “Dört yıl Isparta İl Müftü 
Yardımcılığı, ardından Beyşe-
hir müftülüğü yaptım. Üç yıla 
yakın Meram Müftüsü olarak 
görev yaptıktan sonra Batman 
İl Müftüsü olarak tayin edildim. 
Çanakkale ve Muğla Müftülüğü 
yaptım. Her bir bölgede o yöre-
nin insanlarını, dine bakışlarını 
yakından müşahede edip buna 
göre davranışlar geliştirdim. 

Mesela Kemaliye’de bekâr ol-
duğum için bana ev vermiyor-
lardı. Vaaz ederken, (Siz benim 
uçkuruma güvenmiyorsunuz, 
peki sözüme nasıl güveneceksi-
niz?”) deyince evini vermek için 
üç kişi geldi. Batman’da her tür-
lü mezhebe tabi insanlar vardı. 
Seydalar beni sınamaya gelir-
lerdi. Çanakkale ve Muğla’da 
çok farklı bir kültürle karşılaş-
tım. Gerek kendileriyle, gerek 
halkla kurduğum münasebet 
üzerine Vali Hanım, (Sizin gibi 
bir muhafazakâr olmaz) deyin-
ce, (Ben rasyonel muhafazakâ-
rım) diye cevap verdim”  dedi.

Nahcivan’da üç yıl Din Hiz-
metleri Ataşeliği yaptığını da 
anlatan Öcüt, “Beni ilk başta, 
(Bir Yezidi gelmiş) diye karşıla-
dılar. Orada hurafe çok fazlay-
dı. Olabildiğince hizmet edip, 
görev süremi tamamlayarak 
emekli oldum” diyerek devam 
etti.

Bir dönem Refah Partisin-
den milletvekili adayı olarak 
önemli bir tecrübe yaşadığını 
kaydeden Öcüt, “Aday olmamı 
Ali Güneri ağabey istemişti. 
Partideki bir toplantıda ben, 
Refah’ın din esaslı bir parti gibi 
algılandığı için diğer kesim-
lerden oy alamadığına dikkat 
çekip, (Diğer partilerin eleşti-
rilecek yönleri var. Bu konular-
da söylem geliştirelim) diye bir 
teklifte bulundum. Bu sözlerim, 
benim üzerimin çizilmesine 
sebep oldu. Çizen de yine Ali 
ağabeydi” diyerek konuşmasını 
tamamladı. Program sonun-
da Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü, eski Milletvekili 
Mustafa Kabakcı, Bölge Yazma 
Eserler Kütüphanesi Müdürü 
Bekir Şahin ve Eski Müftü Meh-
met Emin Parlaktürk günün ko-
nuşmacısı İbrahim Öcüt’e kitap 
ve teşekkür belgelerini takdim 
etti.  n HABER MERKEZİ 

Emekli Nahcivan Din Hizmetleri Ataşesi İbrahim Öcüt, Arabistan ve meslek yılları hatıralarını Konya Aydınlar Ocağında anlattı. Öcüt, bir 
sohbette kendisine çevrilen ‘Sizin gibi bir muhafazakâr olmaz’ sözüne karşılık “Ben rasyonel muhafazakârım” dediğini sohbetinde belirtti

‘Ben rasyonel muhafazakârım’

Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
tarafından 31 ilçedeki okullarda yürütülen “İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi” kapsamında İlçe Ko-
ordinatörleri Toplantısı ve İklim Timi Sıfır Atık Çalıştayı 
yapıldı. Büyükşehir Taş Bina Kültür Sanat’ta düzenlenen 
programda konuşan Konya İl Milli Eğitim Müdür Yardım-
cısı Aynur Türkoğlu, iklim değişikliğinin çevreye verdiği 
zararları engellemek ve mevcut konumu koruyabilmek 
adına yapılabilecekleri konuşmak için bir araya geldikle-
rini söyledi. 
AMACIMIZ ÇEVREYE DUYARLI NESİLLER YETİŞTİRMEK

Konya Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Dairesi Başkan Vekili Meryem Ceylan da Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi olarak yürüttükleri İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık çalışmalar kapsamında Sıfır Atık 
eğitimlerine önem verdiklerini ifade etti.
İLÇE KOORDİNATÖRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

Daha sonra istişare toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıda; Sıfır Atık ve iklim değişikliğiyle ilgili yapılan 
çalışmaların sunumu, 2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lında yapılacak çalışmaların duyurulması gibi konular 
ele alındı. Ayrıca lise öğrencilerinin Radyo İklim kap-
samında hazırladığı podcast dinletisi ve koro gösterisi 
ilgiyle takip edildi.

SIFIR ATIK ÇALIŞTAYI YAPILDI
İstişare toplantısının ardından 7. sınıfları kapsayan 

Sıfır Atık Çalıştayı gerçekleştirildi. Gruplara ayrılan öğ-
renciler; İsrafın Önlenmesi, Doğal Kaynakların Verimli 
Kullanılması, Atık Miktarının Azaltımı, Atıkların Kay-
nağında Ayrıştırılması, Atıkların Geri Kazanımı/Geri 
Dönüşüm ve Atıksız Yaşam Önerileri konu başlıkların-
da beyin fırtınası yaptı.

PROJEDE ÇEVREYE DUYARLI 
ÖĞRENCİLER YETİŞMESİ İÇİN PEK ÇOK ETKİNLİK 

DÜZENLENİYOR
“İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi” Kon-

ya Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğiyle 31 ilçedeki ilkokul, ortaokul ve liseler olmak 
üzere bin 642 okulda yürütülüyor. İklim değişikliği ve 
sıfır atık konularında çevreye duyarlı, doğal varlıkları 
koruyan, bilinçli nesiller yetiştirilmesi amacıyla yürütü-
len proje kapsamında 2024-2025 eğitim-öğretim yılın-
da; çevre, iklim değişikliği ve Sıfır Atık konulu eğitim-
lerin yanı sıra teknik geziler, yarışmalar, münazaralar 
ve çeşitli etkinlikler düzenlenecek.   n HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den iklim 
timi sıfır atık çalıştayı
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AKARYAKIT ÜRÜNLERİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1584493
1-İdarenin
a) Adı    : KULU BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi   : CAMIKEBIR MAHALLESI OLOF PALME BULVARI 
      NO:1/201 42770 KULU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 4449584 - 3326412150
ç) İhale dokümanının   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : AKARYAKIT ÜRÜNLERİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 385.000 Litre Motorin, 14.000 Litre Benzin ve 2.000 
      Litre LPG
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Motorin yükleniciye ait tankerle Kulu Belediyesi 
      Araç Parkına teslim edilecektir. LPG ve benzin 
      Yüklenicinin istasyon pompasından teslim 
      alınacaktır. İdare isterse teslim yerini değiştirebilir.
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen 
      sipariş tarihinden itibaren 5 (beş) işgünü içerisinde 
      peyder pey 30.12.2025 tarihine kadardır.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi itibariyle işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Kulu Belediyesi Destek Hizmetleri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Müdürlüğü İhale İşleri Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR
KULU BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2129947

Karatay Belediye Hasan Kılca; 
Konya Valisi İbrahim Akın’ın eşi 
Saliha Akın ile Vali Yardımcısı Fat-
magül Dalmış’ın yanı sıra Sevgi Ev-
leri’ndeki çocuklar ile şehit ve gazi-
lerin çocuklarını Karatay Hoşkubbe 
Millet Kütüphanesi’nde ağırladı. 
Karatay Hoşkubbe Millet Kütüp-
hanesi’nin hayata geçiş sürecinin 
yanı sıra proje hakkında konuklarına 
bilgi veren Başkan Hasan Kılca, mi-
safirleriyle tek tek ilgilendi onlarla 
birlikte kitap okudu. Kütüphaneyi 
inceleme fırsatı bulan Konya Valisi 
İbrahim Akın’ın eşi ise Saliha Akın, 
özel ve özgün mimari özellikleriyle 
tasarlanan proje için Hasan Kılca’ya 
teşekkür etti. 

‘GELECEĞİMİZE KATKI İÇİN VAR 
GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ’

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, ziyaretlerinden dolayı Kon-
ya Valisi İbrahim Akın’ın eşi Saliha 
Akın’a, Vali Yardımcısı Fatmagül 
Dalmış’a, Sevgi Evleri’nde kalan ço-
cukların yanı sıra şehit ve gazilerin 
çocuklarına teşekkür ederek; “Kara-
tay Belediyesi olarak gençlerimizin 

eğitimine ve geleceğine katkı sağla-
mak için var gücümüzle çalışıyoruz. 
Karatay Hoşkubbe Millet Kütüpha-
nesi de bu çabalarımızın güzel bir 
meyvesi. Sayın Valimizin değerli eşi 
Saliha Akın Hanımefendiye ve mi-
nik konuklarımıza çok teşekkür edi-
yorum” dedi.
HOŞKUBBE MİLLET KÜTÜPHANESİ’N-
DE ONLİNE REZERVASYON DÖNEMİ

Öte yandan açıldığı günden bu yana 
büyük ilgi gören Karatay Hoşkubbe 

Millet Kütüphanesi'nde online re-
zervasyon dönemi de başladı. Onli-
ne rezervasyon sistemi ile özellikle 
sınav dönemlerinde artan yoğun-
lukta, öğrencilerin kütüphaneyi eşit 
şekilde kullanabilecek. Online re-
zervasyon için gençler, “Yanıbaşım-
da Karatay” mobil uygulamasının 
“Kütüphaneler” bölümünden ‘Re-
zervasyon Yap’a tıklayarak rezer-
vasyon oluşturabilecek.  
n HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz günlerde Karatay Belediyesi tarafından hizmete açılan Hoşkubbe Millet Kütüphanesi, özel konuklarını ağırladı. 
Başkan Kılca, geleceğin nesilleri için hayata geçirilen Hoşkubbe’de çocukları ağırlamaktan dolayı mutlu olduğunu ifade etti 

Hoşkubbe’nin 
hoş misafirleri

Albayrak Grubu’nun 10 yıldır 
bir gelenek hâlinde sürdürdüğü 
Hat Eserleri Sergisi’nin bu yılki te-
ması Besmele-i Şerif oldu. Besme-
le-i Şerif Hat Sergisi Tantavi Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde açıldı Alba-
raka Grup bu yıl “Besmele-i Şerif” 
temasında hazırlanan geleneksel 
hat sergisini, 3 kıtada, 24 farklı 
lokasyonda, sayısı 1 milyonu aşan 
sanatseverle buluşturdu. Hat sa-
natı ile 11. yılında yeni bir temayla 
hazırlıklarını tamamlayan Grup, 27 
Kasım tarihinde, 2024 yılının yeni 
durağı Konya Meram, Tantavî Kül-
tür ve Sanat Merkezi oldu. Hattat 
Mehmet Özçay ve öğrencilerinin 
hazırladığı hat sergisinin açılışı 
Kur’an-ı Kerim tilaveti başladı. 

10 YILDIR HAT SERGİSİ AÇILIYOR
Albayrak Grubu’nun 10 yıldır 

sürdürdüğü ve her sene farklı bir 
temanın ele alındığı Hat Eserleri 
Sergisi’nde bu yılın teması “Bes-
mele-i Şerif” olmuştu. Yeni yılda 
hat sanatı ile 11. yılına adım ata-
cak olan Grup, yeni teması öncesi 
Konya’daydı. Besmele-i Şerif Hat 
Eserleri Sergisi’nin açılışına Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Meram 
Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, 
Albayrak Grubu Kurumsal İletişim 
Koordinatörü Esad Sivri, Hatta Hü-
seyin Öksüz  ve çok sayıda davetli 
katıldı. 
SERGİ 7 ARALIK TARİHİNE KADAR AÇIK

7 Aralık tarihine kadar ziyaret-
çilerini ağırlayacak serginin açılı-
şında konuşan Albayrak Grubu Ku-
rumsal İletişim Koordinatörü Esad 
Sivri, Albayrak Grubu olarak kalıcı 
eserlere önem verdiklerini belirte-
rek, bu yıl 11. Hat Sergisi’nin aç-
manın mutluluğunu yaşadığını dile 
getirdi. Hat sergisinin de kültür ça-
lışmalarının bir tezahürü olduğunu 
aktaran Sivri, “2024’te, Türkiye’de 
9 farklı şehre ek olarak Kültür Ba-
kanlığımızın destekleri ile Kültür 
Yolu Festivali’nin Şanlıurfa, Sam-
sun, Trabzon, Van, Erzurum, Gazi-
antep ve Diyarbakır duraklarında; 
Asya kıtasında Özbekistan, Suriye 
ve Azerbaycan; Afrika kıtasında 

Tunus ve Somali; Avrupa kıtasında 
Almanya, Macaristan ve Arnavut-
luk’u ziyaret ederek 10 bin kilo-
metreyi aşan bir yolculuk gerçek-
leştirdik. Ve bugün 19 Aralık 2023 
tarihinde İstanbul, Tophane-i Âmi-
re’de başlayan Besmele-i Şerif Hat 
Eserleri serüvenimiz, niyet hayır 
akıbet hayır, diyerek, Konya’da evi-
ne geri döndü. Bu sene Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’mızın desteğiyle 
milyonlarca insanımız bu eserleri 
görme fırsatı buldu. Hat eserlerimi-
zi sanatçılarla buluşturmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Anadolu Karta-
lı Konyaspor’umuza da TÜMOSAN 
olarak sponsor olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Önümüzdeki yıl farklı 
eserlerle yeniden buluşmayı ümit 
ediyoruz” dedi. Protokol konuşma-
larının ardından hat sergisinin açı-
lışı yapıldı. 

‘GENÇLERİMİZ DE HEVESLENİYOR’
Bu tür sergilerin artmasıyla bir-

likte gençlerin de hat sanatına ilgi-
sinin oluştuğunu ifade eden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Bu güzel bir gelenek. 10 yıldır de-
vam ediyor. Bu tür sergiler arttık-

ça hattatlarımızın da sayısı artıyor. 
Gençlerimiz de hevesleniyor. Bu 
konuda ilgilenen birçok öğrencimiz 
olmaya başladı. Burada çok kıy-
metli eserlerimiz var. İnşallah yeni 
yılda yeni temalarda burada buluş-
mak üzere.” şeklinde konuştu.

‘KONYA’NIN ÖNE ÇIKMASI 
İÇİN ÇABALIYORUZ’

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay da ko-
nuşmasında şu ifadelere yer verdi; 
“Besmeleyi yazan kalem bir yazı 
değil dua ve şükür bırakır. Bugün 
bu sergiyle bunu görmüş oluyoruz. 
Kültür ve sanata yaptıkları yatırım-
dan dolayı Konyalılar adına değerli 
Albayrak Grubu’na teşekkür ediyo-
rum. Yeni nesillerin yetişmesi adı-
na gayret gösteriyorlar. Konya’nın 
bu manada da öne çıkması için 
çaba sarf ediyoruz. İlk baktığımız-
da bile etkilenecek eserler ortaya 
çıkmış. Hattatlarımıza da teşekkür 
ediyorum.” Hat sergisinde Hattat 
Mehmet Özçay ve öğrencileri tara-
fından hazırlanan eserleri davetli-
ler tarafından tek tek incelendi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Besmele-i Şerif Hat Sergisi açıldı

Günümüzde sağlıklı bir yaşam 
sürdürmenin yolları arasında en 
önemli faktörlerden biri, dengeli ve 
besleyici bir diyetin benimsenmesi-
dir. Diyet, sadece kilo kontrolü için 
değil, aynı zamanda genel sağlık, 
enerji seviyeleri ve hastalıklardan ko-
runma açısından da kritik bir rol oy-
nar. İyi planlanmış bir diyet, vücudun 
ihtiyaç duyduğu tüm besin ögelerini 
sağlar ve yaşam kalitesini artırır.

Sağlıklı bir diyet, vücudun 
düzgün bir şekilde çalışması için 
gerekli olan vitamin, mineral, pro-
tein, karbonhidrat ve yağları içerir. 
Bu besin ögeleri, enerji üretiminden 
hücre onarımına, bağışıklık sistemi-
nin güçlenmesinden hormonların 
dengelenmesine kadar birçok hayati 
fonksiyonu yerine getirir. Örneğin, 
yeterli miktarda protein tüketimi, 
kasların güçlenmesine ve dokuların 
onarılmasına yardımcı olurken, vita-
minler ve mineraller bağışıklık siste-
mini destekler.

Vücudumuz, günlük aktiviteleri 
gerçekleştirmek için enerjiye ihtiyaç 
duyar ve bu enerjiyi besinlerden alır. 
Karbonhidratlar, proteinler ve yağlar, 
vücuda enerji sağlayan temel besin 
ögeleridir. Dengeli bir diyet, enerji 
seviyelerinin stabil kalmasını sağlar 
ve gün boyunca dinç ve enerjik his-
setmemize yardımcı olur. Özellikle 
kompleks karbonhidratlar, lifli gıdalar 
ve sağlıklı yağlar, uzun süreli enerji 
sağlar ve kan şekerinin dengede kal-
masına katkıda bulunur.

Lifli gıdalar, sindirim sisteminin 
sağlıklı çalışmasına yardımcı olur ve 
kabızlık gibi sindirim problemlerinin 

önlenmesini sağlar. Yeterli miktarda 
lif tüketimi, bağırsak hareketlerinin 
düzenlenmesine yardımcı olur ve 
bağırsak sağlığını destekler. Ayrıca, 
probiyotikler açısından zengin gı-
dalar, bağırsak florasını dengeler ve 
sindirim sisteminin daha verimli ça-
lışmasını sağlar.

Dengeli bir diyet, kalp hasta-
lıkları, diyabet, obezite ve yüksek 
tansiyon gibi kronik hastalıkların 
önlenmesine yardımcı olur. Anti-
oksidanlar, omega-3 yağ asitleri ve 
diğer besin ögeleri açısından zengin 
bir diyet, vücudu serbest radikaller-
den korur ve iltihaplanmayı azaltır. 
Örneğin, Akdeniz diyeti, sağlıklı yağ-
lar, taze sebzeler, meyveler ve tam 
tahıllar açısından zengin olup, kalp 
sağlığını destekler ve kronik hastalık 
riskini azaltır.

Diyet, sadece fiziksel sağlık 
değil, aynı zamanda zihinsel ve duy-
gusal sağlığı da etkiler. Omega-3 yağ 
asitleri, B vitaminleri ve magnezyum 
gibi besinler, beyin fonksiyonlarını 
destekler ve depresyon, anksiyete 

gibi ruhsal hastalıkların önlenmesine 
yardımcı olabilir. Sağlıklı beslenme, 
enerji seviyelerini yüksek tutar ve ge-
nel ruh halini iyileştirir.

Bağışıklık sistemi, vücudu has-
talıklara karşı korur ve güçlü bir bağı-
şıklık sistemi, sağlıklı bir diyetle des-
teklenir. C vitamini, D vitamini, çinko 
ve selenyum gibi besin ögeleri, bağı-
şıklık sisteminin düzgün çalışmasını 
sağlar. Bu vitamin ve mineraller, 
enfeksiyonlarla mücadele yeteneğini 
artırır ve hastalıkların iyileşme süreci-
ni hızlandırır.

Kalsiyum, D vitamini ve protein, 
kemik ve kas sağlığı için hayati öne-
me sahiptir. Bu besin ögeleri, kemik 
yoğunluğunu artırır ve yaşlanmaya 
bağlı kemik erimesi riskini azaltır. 
Proteinler, kas kütlesinin korunma-
sına ve güçlenmesine yardımcı olur.

Sağlıklı yağlar, hormon üretimi 
ve dengesi için gereklidir. Omega-3 
ve omega-6 yağ asitleri, hormonların 
düzgün çalışmasını sağlar ve hor-
mon dengesizliklerini önler. Hormon 
dengesi, enerji seviyelerinden ruh 
haline, üreme sağlığından metabo-
lizmaya kadar birçok vücut fonksiyo-
nunu etkiler.

Diyetin insan vücudundaki öne-
mi, genel sağlık ve yaşam kalitesi açı-
sından göz ardı edilemez. Vücudun 
ihtiyaç duyduğu tüm besin ögelerini 
dengeli bir şekilde alarak, hastalık-
lardan korunabilir, enerji seviyelerini 
yüksek tutabilir ve zihinsel sağlığı 
destekleyebilirsiniz. Sağlıklı bir diyet, 
sadece kısa vadeli değil, uzun vadeli 
sağlık ve mutluluk için de büyük 
önem taşır.

     DİYETİN İNSAN VÜCUDUNDAKİ ÖNEMİ

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR



Son 3 olimpiyat oyunlarına 
katılmayı başaran Türk eskrim-
ciler, 2028 Olimpiyatları'nda 
madalya kazanmaya odaklan-
dı. Türkiye Eskrim Federasyonu 
Olimpiyat Koordinatörü ve Tür-
kiye Eskrim Federasyona Baş-
kan Yardımcısı Yusuf Barsbuğa,  
eskrim branşında özellikle son 
20 yılda çok büyük atılım ger-
çekleştirildiğini söyledi. Paris 
Olimpiyatları'na iki sporcuyla 
katıldıklarını hatırlatan Bars-
buğa, "Paralimpik oyunlarda da 
sporcumuz Hakan Akkaya, bronz 
madalya kazandı. Hedefimiz 
2028 Olimpiyatları'na daha emin 
adımlarla ve daha fazla sporcuyla 
katılmak, ülkemizin bayrağını en 
yukarıya çıkarmak ve orda dalga-
landırmaktır. " diye konuştu.

"SPORCULARIMIZ ELLERİNDEN 
GELEN EMEĞİ SARF EDİYOR"
Barsbuğa, 2028 Olimpi-

yat Oyunları'na 4 yıl olmasına 

rağmen hazırlıkların şimdiden 
başladığını belirterek, şöyle ko-
nuştu: "Biz, 2024 olimpiyatları 
biter bitmez start verdik. Spor-
cularımız şu anda hem Türkiye 
Olimpiyat Hazırlık Merkezle-
ri'nde, hem kulüplerinde hem 
de yurt dışında çalışmalarına 
devam ediyor. Sporcularımız 
ellerinden gelen emeği sarf 
ediyor. Daha önceki olimpiyat 

oyunlarında bir madalyamız 
yok. Biz olimpiyat oyunlarına 
son üç oyundur katılmayı ba-
şardık. Eskrim Avrupa ülkele-
rinde üst düzeye çıkmış, yıl-
larından beri gelenek olarak 
yapılan bir spor. O sporcuların 
arasında olimpiyatlara katılma-
ları dahi çok büyük bir başarı."

Olimpiyatlara başarılı odaklı 
çalıştıklarını anlatan Barsbuğa, 

"Bu yolun uzun ve zorlu oldu-
ğunu biliyoruz. Önemli olan 
sağlam adımlarla ilerlemek. 
Dört yıllık merdivenin daha ilk 
basamağındayız." dedi.
"ESKRİM SPORUNA BAŞLAMAK BİR 

TELEFON KADAR YAKIN"
Barsbuğa, eskrimle ilgilen-

me konusunda yanlış bilinen-
lerin olduğuna işaret ederek, 
şunları kaydetti: "Bu spora 
ulaşma, devam etme, malzeme 
ve ekipman koşullarıyla alakalı 
insanların kafasında soru işa-
retleri oluşabiliyor. Gençlerimiz 
kırktan fazla şehrimizde eskrim 
sporunu çalışmaya hem Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğünde 
hem de kulüplerde devam edi-
yor. Eskrim sporuna başlamak 
bir telefon kadar yakın. İsteyen 
herkes eskrim hakkında bilgiye 
ulaşabilir, deneme antrenman-
larına katılabilir ve kulüp yetki-
lileriyle tanışabilir." n AA
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THY Euroleague'de 12. hafta  
bugün oynanacak 5 karşılaşma 
ile başlayacak. THY Euroleagu-
e'de 12. hafta heyecanı bugün  
ve  yarın  oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Haftanın açılış mü-
cadelesinde Zalgiris Kaunas, 
Baskonia'yı konuk edecek. Bu 
hafta Fenerbahçe evinde İtalyan 
ekibi Olimpia Milano'yu konuk 
edecek. A. Efes ise Fransa dep-
lasmanında ASVEL ile karşılaşa-
cak. Ergin Ataman'ın çalıştırdığı 
Yunan takımı Panathinaikos da 
Monaco'yu konuk edecek. Bu 
hafta ayrıca El Clasico heyecanı 
yaşanacak ve Barcelona, Real 
Madrid'i ağırlayacak.

THY Euroleague'de 12. haf-
tanın programı şöyle:

Bugün 
21.00 Zalgiris Kaunas - Bas-

konia
22.00 ALBA Berlin - Maccabi 

Tel Aviv
22.30 Partizan - Olympiakos
22.30 Paris Basketbol - Vir-

tus Bologna
22.45 Barcelona - Real Mad-

rid
Yarın 
20.45 Fenerbahçe Beko - 

Olimpia Milano
22.00 Kızılyıldız - Bayern 

Münih
22.15 Panathinaikos - Mo-

naco
23.00 ASVEL - A. Efes
n İHA

THY Euroleague'de 
12. hafta heyecanı 

Trendyol Süper Lig Şa-
mil Ekinci Sezonu 14. hafta 
müsabakaları 29, 30 Kasım, 
1 ve 2 Aralık'ta oynanacak. 
Son maçında Hatayspor ile 
1-1 berabere kalan Kon-
yaspor deplasmanda Adana 
Demirspor ile karşılaşacak. 
30 Kasım Cumartesi günü 
Yeni Adana Stadyumunda 
oynanacak karşılaşma saat 
16.00 başlayacak. Adana 
Demirspor - Konyaspor ma-
çını hakemi Sakarya bölgesi 
hakemi Atilla Karaoğlan yö-
netecek. Karaoğlan’ın yar-
dımcılığını Abdullah Bora 
Özkara ve Osman Gökhan 
Bilir yapacak. Müsabakanın 
4. hakemliğini ise Oğuzhan 
Aksu üstlenecek. İşte hafta-
nın programı ve maçları yö-
netecek hakemler:

29 Kasım Cuma: 20.00 
Antalyaspor-Sivasspor: Yasin 
Kol

30 Kasım Cumartesi:
13.30 Samsunspor-Bod-

rum FK: Ozan Ergün, 16.00 
Adana Demirspor-Kon-
yaspor: Atilla Karaoğlan, 
19.00 Başakşehir-Göztepe: 
Çağdaş Altay, 19.00 Alan-
yaspor-Trabzonspor: Burak 
Pakkan

1 Aralık Pazar:
16.00 Rizespor-Kayse-

rispor: Emre Kargın, 19.00 
Ga la tasa ray-Eyüpspor : 
Oğuzhan Çakır

2 Aralık Pazartesi: 20.00 
Hatayspor-Beşiktaş: Ka-
dir Sağlam, 20.00 Fener-
bahçe-Gaziantep FK: Alper 
Akarsu Kasımpaşa haftayı 
BAY geçecek. n SPOR SERVİSİ

Kadınlar 2. Liginde Kon-
ya’yı C grubunda temsil eden 
Genç Ülküm Spor Kulübü li-
gin 3. Haftasında deplasman-
da 7 Eylül Gençlik Spor Ku-
lübü ile karşılaştı. Mücadele 
Genç Ülküm Spor’ın 3-1 ga-
libiyeti ile sonuçlandı. Genç 

Ülküm Spor’a galibiyet gol-
lerini Hatice Saruhan, Sena 
Karakaya ve Beyza Düzgün 
kaydetti. Genç Ülküm Spor 1 
Aralık Pazar günü evinde Na-
zilli Spor A.Ş ile karşılaşacak. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Düdük Karaoğlan'da!

Genç Ülküm Spor 
3'te 3'le gidiyor

Tümosan Konyaspor, 3 0 
Kasım Cumartesi günü saat 
16.00'da Adana Demirspor'a 
konuk olacağı maçın ha-
zırlıklarına devam ediyor. 
Teknik Direktör Recep Uçar 
yönetiminde Kayacık Tesis-
leri’nde  gerçekleştirilen ant-
renman, koşu ve ısınma ile 
başladı. Daha sonra futbol-
cularımız, dönüşümlü olarak 
bitiricilik ve 9’a 3 oyun oyna-

dı. Savunma-hücum organi-
zasyon çalışması ile devam 
eden antrenman, turnuva 
maçları ile sona erdi. Yeşil 
beyazlılar , 28 Kasım Per-
şembe günü saat 11:30’da 
gerçekleştireceği antrenma-
nın ardından Konya’daki ha-
zırlıklarını tamamlayacak ve 
öğleden sonra karayolu ile 
Adana’ya hareket edecek..  
n SPOR SERVİSİ

Türkiye Eskrim Federasyonu Olimpiyat Koordinatörü ve Türkiye Eskrim Federasyona Başkan Yardımcı-
sı Yusuf Barsbuğa,  eskrim branşında özellikle son 20 yılda çok büyük atılım gerçekleştirildiğini söyledi

Türk eskrimciler, 2028 
hazırlıklarını sıkı tutuyor

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 12 11 1 0 33 11 22 34
2.FENERBAHÇE 12 9 2 1 33 11 22 29
3.SAMSUNSPOR 13 8 2 3 25 14 11 26
4. EYÜPSPOR 13 6 4 3 19 13 6 22
5.GÖZTEPE 12 6 3 3 23 15 8 21
6.BEŞİKTAŞ 12 6 3 3 21 14 7 21
7. SİVASSPOR 13 5 3 5 17 20 -3 18
8. BAŞAKŞEHİR 12 4 4 4 17 17 0 16
9.ÇAYKUR RİZESPOR 12 5 1 6 12 20 -8 16
10.TRABZONSPOR 12 3 6 3 17 14 3 15 14
11.GAZİANTEP FK 12 4 3 5 18 18 0 15
12.KASIMPAŞA 13 3 6 4 16 19 -3 15
13.TÜMOSAN KONYASPOR 13 4 3 6 15 21 -6 15
14.ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
15. KAYSERİSPOR 12 2 6 4 13 22 -9 12
16. ALANYASPOR 12 2 5 5 10 15 -5 11
17.BODRUM FK 13 3 2 8 10 17 -7 11
18. HATAYSPOR 12 1 4 7 11 19 -8 7
19.ADANA DEMİRSPOR 12 0 2 10 9 30 -21 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

29 KASIM CUMA
20:00: Antalyaspor - Sivasspor

30 KASIM CUMARTESİ
13:30: Samsunspor - Bodrum FK

16:00: Adana Demirspor – TÜMOSAN Konyaspor
19:00: Alanyaspor - Trabzonspor

19:00: Başakşehir - Göztepe

1 ARALIK PAZAR
16:00: Rizespor - Kayserispor
19:00: Galatasaray - Eyüpspor

2 ARALIK PAZARTESİ
20:00 Fenerbahçe - Gaziantep FK

20:00: Hatayspor - Beşiktaş

Konyaspor, Adana Demirspor'a hazırlanıyor
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Meram Belediyesi bünyesindeki 
Meram Belediyesi Spor Kulübü Kon-
ya'da hem gençliğin ilgisini spora 
çekebilmek hem de salon sporla-
rının yayılması sağlamak amacıyla 
faaliyetlerine aralıksız devam edi-
yor. 1996 tarihinde kurulan Meram 
Belediyesi Spor Kulübü 14 branşta 
faaliyetlerine devam ediyor.  Spor 
Kulübü bünyesinde lisanslı olarak 
3 bin 594 civarında sporcu mev-
cut.  Bunların Bin 482’si kadın, 2 bin 
112’si Erkek sporcu. Meram Beledi-
yesi Spor Kulübü Başkanı Muham-
med Işık, çocukları ve gençleri kötü 
alışkanlıklardan uzak tutmak ve on-
ları spora teşvik etmenin, gelecek 
adına atılmış en önemli adımlardan 
biri olacağının bilincinde olduklarını 
ifade ederek, “Meram Belediyespor-
lu sporcularımızın hem ulusal hem 
de uluslararası turnuvalarda aldığı 
büyük başarılar, bu yatırımlarımızın 
meyveleri. Bu başarı sadece kendi-
lerini, ailelerini ya da antrenörleri-
ni değil bizleri de gururlandırıyor, 
onurlandırıyor. Kulübümüz için ba-
şarı artık bir gelenek halini aldı.”

 Öncelikle sizleri tanıyabilirmi-
yiz?

07.07.1983 Konya doğumlu-
yum. Aslen Bozkır’lıyım. Konya 
Merkez İmam Hatip Lisesi Mezunu-
yum. Konya Çalışan Gençlik Mecli-
sinde Yönetim Kurulu Üyesi, Başkan 
Yardımcısı ve Başkan Vekili olarak 
7 yıl görev aldım. 2019/2024 yılları 
arasında Meram Belediyesi Ak Par-
ti Meclis üyeliği görevinde bulun-
dum ve 2024 seçimlerinde yeniden 
aday gösterilerek meclise girdim. 
2019 yılından itibaren Meram Be-
lediyespor Kulüp Başkanlığı görevini 
yürütmekteyim. 2005-2022 yılla-
rı arasında Okkalar İnşaat’da Satış 
Müdürü olarak çalıştım. Memleket 
ve Yeni Haber gazetelerinde uzun 
yıllar köşe yazarlığı yaptım. 2022 yı-
lından itibaren kendi işim olan MVM 
Gayrimenkul firmasında emlak ve 
danışmanlık sektöründe faaliyet 
göstermekteyim. Evliyim ve 3 çocuk 
babasıyım. 

 Meram Belediyespor Kulübü 
hakkında bilgi verir misiniz?

Meram Belediyesi Spor Kulü-
bü 06.06.1996 tarihinde kurulmuş 
olup renkleri Yeşil/Beyaz/Siyah’tır. 
Bildiğiniz üzere Kulübümüzün ulu-
sal hem de uluslararası turnuvalar-
da aldığı büyük başarılar aşikardır.   
Spor Kulübümüz antrenmanlarını 
Belediyemizce kulübümüze verilen 
antrenman izin yazısına istinaden 
Aşkan Muhammet Uslu Spor Tesisi, 
Lalebahçe Spor Tesisi, Rabia Spor 
Tesisi, Berlika Spor Tesisi, Konevi 
Spor Tesisi, Dudlu Millet Bahçesi ve 
Nazmiye Spor Tesislerinde gerçek-
leştirmektedir. 

Meram Belediyespor Kulübü 

olarak hangi branşlarda kaç sporcu-
nuz var?

Bugün itibari ile; Bedensel En-
gelli Halter, Taekwondo, Bisiklet, 
Cimnastik, Kick Boks, Bilek Güre-
şi, İzcilik, Tenis, Muayt Hai, Güreş, 
Wushu, Yüzme, Geleneksel ve Mo-
dern Okçuluk olmak üzere toplamda 
14 branşta faaliyetlerine devam et-
mektedir. Spor Kulübümüz bünye-
sinde lisanslı olarak 3594 civarında 
sporcumuz vardır. Bunların 1482’si 
kadın, 2112’si Erkek sporcudur. 

 Meram Belediyespor olarak he-
defleriniz nelerdir?

Başarı; hayal etme, isteme, ça-
lışma, sabretme ve azim ile olur. 
Biz Meram için bir hayal kurduk. 
Gençlerimizden; sağlıklı bir neslin 
içinden, geleceğin şampiyonlarını 
çıkarmak. Çocuklarımızı ve gençle-
rimizi kötü alışkanlıklardan uzak tut-
mak ve onları spora teşvik etmenin, 
geleceğimiz adına atılmış en önemli 
adımlardan biri olacağının bilincin-
deyiz. Türkiye, bu anlayış çerçeve-
sinde çok önemli adımlar attı, çok 
büyük yatırımlar gerçekleştirdi.  Me-
ram Belediyesporlu sporcularımızın 
hem ulusal hem de uluslararası 

turnuvalarda aldığı büyük başarılar, 
bu yatırımlarımızın meyveleri. Bu 
başarı sadece kendilerini, aileleri-
ni ya da antrenörlerini değil bizleri 
de gururlandırıyor, onurlandırıyor. 
Kulübümüz için başarı artık bir ge-
lenek halini aldı. Sporcularımız artık 
sadece Meram’ı değil, tüm Türki-
ye’yi başarıyla temsil ediyorlar. Sağ-
lıklı nesiller yetiştirebilmek, sporun 
yaşam biçimi haline getirilmesi için 
çocuklarımızı ve gençlerimize yöne-
lik teşviklerimizin artması elzemdir. 
Bu sebeple bugüne kadar süregelen 
spora ve sporcu gençlere verilen 
desteği bugünden sonra da artırarak 
devam ettiriyoruz. Gençlerimizin 
spor ve eğitim ahlakını geliştirmek, 
düzenli ve modern antrenman yön-
temleri ile sportif etkinliklere katı-
lımlarını sağlayarak; “fiziksel, ruhsal 
ve düşünsel” gelişimlerine katkıda 
bulunmakla Birlikte; Sağlıklı, ahlaklı 
ve büyük başarılara imza atılmış bir 
gelecekte buluşmak en önemli he-
defimiz… Ancak bu noktada şunu 
da ifade etmek isterim; Biz gençle-
rimizin ve çocuklarımızın spor yapa-
bilmelerini sağlayabilmek amacıyla 
ulaşabildiğimiz kadar Meram’lı gen-
cimize ve çocuğumuza ulaşmaya 
çalışıyoruz. Gelecek nesillerimizin 
sporla iç içe sağlıklı bir hayat yaşa-
malarını arzuluyoruz.  Ancak sayı-
nın artmasının yanında başarıların 
da artması için önemli çaba sarf 
ediyoruz. Kulübümüz ve dolayısıy-
la Meram’ın ve Meram gençliğinin 
adının büyük başarılarla anılmasını 
istiyoruz. Bugüne kadar bunda da 
önemli ölçüde başarılı olduk. Kulü-
bümüz çatısı altında spor yapan pek 
çok sporcu için artık ulusal ve ulus-
lararası başarılar bir gelenek haline 
geldi. İşte Paralimpik Olimpiyatla-
rında halterde derece elde ederek 
madalya kazanan Besra Duman, Si-
bel Çam gibi yine kick boks branşın-
da Dünya şampiyonu olan Emirhan 
Abdullah Beserek ve Sabriye Gür, 
Wushu branşında Avrupa şampiyo-
nalarında dereceler elde eden Sıla 
Özge Öden ve Aynur Murat gibi pek 
çok sporcumuz katıldıkları ulusal ve 
uluslararası şampiyonalardan büyük 
başarılarla dönüyor, göğsümüzü ka-
bartıyor, Meram’ın ve kulübümüzün 
gururu oluyor.  Lisanslı sporcu sayı-
mızı her geçen gün artırma hedefi-
mizin yanında bu başarıları artırma 
hedefimiz de var. Eminim bunda da 
başarılı olacağız. Çünkü buna Baş-
kanımızdan, kulüp yöneticilerimize, 
sporcularımızdan antrenörlerimize 
kadar herkesin inancı tamdır. 

Meram Belediyespor olarak li-
sanlı sporcu sayınız kaçtır?

Faal olarak 486 sporcumuz mü-
sabakalarda kulübümüzü temsil et-
mektedir. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram Belediyesi bünyesindeki Meram Belediyesi Spor Kulübü Konya'da hem gençliğin ilgisini spora 
çekebilmek hem de salon sporlarının yayılması sağlamak amacıyla faaliyetlerine aralıksız devam ediyor

Meram’da spor devrimi

Meram Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Muhammed Işık, Konya Yenigün Gazetesi İstihbarat Şefi ve Spor 
Muhabiri Muhammed Esad Çağla’nın sorularını Aşkan Muhammet Yürükuslu Spor Tesislerinde  yanıtladı.
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